TURKCE GERENIVORUZ 1
Turkisch aktiv

Tirk¢e-Ingilizce
Anahtar Kitap



TURK ALFABESI

Kitap yazis1 | E1 yazisi
ingilizce
Biiyiik |Kiigik |Biiyiik | Kiigiik jHarfin ad1 | kargiig Harfin gectigi kelimeler
A Ja A a a ad, anne, alfabe, aksam, aqik
a ant, aphabet, altribute, acclaim
B b B 4 be b baba, bir, bekar, bes, bal, bay
bad, beautiful, boredom
C C c ¢ ce jlg ceket, cuma, can, cam, cennet
Japan, Juppiter, jacket, jubilee
C c ce ch cicek, cocuk, cok, Cin, ¢orba
¢ church, child, chance, China
d D d de d diinya, deniz, dig, dort, ders
door, dog, distant, dreadful
E e £ € e ev, ekmek, evet, el, evli, et
e elephant, ending, enclose, any
F f ; fe f fena, film, felsefe, fazla, fayda
# fit, funny, familiar, far, fame
G g g g gazete, gece, giizel, gemi, goz
9 . 9’ guest, guard, gloom, garbage
G g v fyumusak | gh Ggrenci, kagit, agabey, agac
g ge weight, high, thought, neighbour
H h N7 ) he h hanim, haydi, hos, hesap, hazir
house, hard, half, hunger, hat
| 1 '] L 1 i 151, 1§tk, 1smarlamak, Irak, 1hk
ill, include, irritate, England
i i 7 . i eefea icin, ilkokul, Ingiltere, ihtiyag
2 eat, eel, eery, ease, east
J ] } v !, je lilge Japon, jeton, jgdo, jiibilg,-Jiipiter
sin meastire, occasion, television
K k ﬂ L ke c/k kalem, kapi, kelime, kadin, kilim
cock, creak, crook, cake, kick
L 1 'e / le 1 lira, litre, liitfen, lamba, limon
learn, lost, lorry, lamp, lemon




Tiirk alfabesinde 29 harf vardir,

Kitap yazis1 | El yazisi
Ingilizce
Biiyiik | Kiigiik | Biyiik | Kiigiik [Harfin ad: | kargiligs Harfin gectigi kelimeler
M m m m me m masa, memleket, memur, meslek
Malta, mosque, master, messy
N n nila ne n nicin, nasil, nerede, numara
not, number, Netherlands, Knee
0] o d1|o o o okul, otel, olimpiyat, otomobil
Ottoman, on, odd, offside
O o 6 6 0 u odev, oOgle, opmek, Ogretmen
understand, uncle, urgent, ugh
P P p 2 pe [ para, papa, peynir, pantolon
Pope, postman, portable, police
R r ]2 [ re r resim, radyo, restoran, roman
radio, restaurant, roaring, Rome
S S S 4 se S saat, sag, simf, silgi, sozlik, siit
sauce, silver, sicily, salad, sock
S S 5 ¢ se sh sah, sans, sarap, seker, sigkebap
shah, shell, shout, sugar, sherry
T t /. t te t tabak, tebesir, Tiirkce, toprak
talk, test, Turkey, telescope
U u u u u u ucak, ucuz, uyku, uzun, uzman
good, could, shook, umlaut
U u u U i ew/ue |iiniversite, iinlii, ¢, itii, iizim
few, queve, hue, you, new
\" v ) © ve v vapur, var, vatan, viicut, vakit
veil, very, vast, vodka, vogue
Y y y ye y yazi, yakin, yagmur, yanhg, yén
yellow, your, yeast, yoghourt
Z z Z 2 ze z zaman, zarf, zengin, zeka, zor

zoom, zest, zeal, zigzag




Biiyiik Harfler:

ABCCDETG

GHITJKIM

NOOPRSST
utvyz

Kiiclik Harfler:

abccdefgg
hiijhl mnos
Rrsstulivyz

El hareketi:
ABCGCDEFGGHIIJKL
MNOOPRSSTUUVYZ

abcc.defgg huUklmnqur
ssi'uuv.:jz 1234567890




8. TANISMA

tanigma
merhaba

bey

nasil

Nasilsiniz?
tesekkiir etmek
iyi

siz

Tesekkiir ederim,iyiyim.

Siz nasilsiniz?
ben

de

Ben de iyiyim.
benim

ad

Meeting, getting to know people, Introductions.
Helio

A title for men like Mr., used with first names.
How?

How are you?

to thank

well/fine/good

you(formal and very polite—equivalent to French
"'vous",German "'SIE'")

I'm fine thank you.

and how are you?

I

too

[ am very well, too.

My

name



Benim adim Erksin.
memnun olmak
Memnun oldum.

Ben de memnun oldum.

Benim adim da Biilent.
nereye

gitmek

gidiyorsunuz

Nereye gidiyorsunuz?
istasyon

istasyona

Istasyona gidiyorum.
Allahaismarladik
Giile giile

iyl

yolculuk

lyi yolculukliar

nereden

gelmek

geliyorsunuz

Nereden geliyorsunuz?
{stanbul'dan

fstanbul'dan geliyorum.

nerede

oturmak

Nerede oturuyorsunuz?
Ankara'da

Ankara'da oturuyorum.
ne

is

yapmak

Ne is yapiy orsunuz?
Ogretmen

Ogretmenim

Ogrenci

ogrenciler

Ogrenciler ne yapiyorlar?

Tiirkce

My name is Erksin.

to be pleased

Pleased to meet you.
Pleased to meet you, too.
My name is Biilent.
where

to go

you are going

Where are you going?
(railway) Station

to the station

I am going to the station.
Good bye

Goodbye

good, nice

journey

Have a good journey. Have a nice trip.

where from

come

you are coming

Where do you come from?
from Istanbul

I come from Istanbul
where

live

Where do you live?

in Ankara

Ilive in Ankara.

What
Work/professioi/o:cupation
make

What is your profession?
teacher

I'm a teacher.

student

students
What do the students do”

Turkish language




10

11

ofrenmek

of reniyorlar

Tiirkge O8reniyorlar.
kolay

mi

Tiirk¢e kolay mi?
¢ok

Cok kolay

Nereden geliyorsun?
Almanya
Almanya'dan
Almanya'dan geliyorum
Ne yapiyorsun?
Oprenciyim.
ogrenmek
ogreniyorum

Tirkge 6greniyorum

bu

kim

Bu kim ?

Bu Emin Beydir.

Emin Bey ne ihs yapiyor ?
Emin Bey doktordur.
Hastanede ¢aligiyor.

Tip Fakiiltesi

TURKCE KURSUNDA

Tiirk¢e kursunda

Iyi giinler.

Admiz ne ?

Adim Henrike.
Soyadmniz ne ?
Nereden geliyorsunuz ?

Benim adim.
Tiirkce kolay m1?
Tiirk¢e cok kolay.
biz

learn/study

They are studying
‘they're studying Turkish.
easy

questicn mark

is Turkish easy?

very

very easy

Wherce do you come from?
yermany

from Germany

1 come from Germany.

What de you do?/What are you doing?

I'm a studeiit.
iearn/study

I am Icarning.

I am learning Turkish.

this

who

who's this ?

This is (Mr) Emin

What does (Mr) Emin do ?
(Mr) Emin is a doctor

He works in a hospital
Medical Faculty

at the Turkish course
Good day/Hello

What's your name ? (polite form)

My name's Henrike

What's your surname ?
Where are you from ?
Where do you come from ?
My name

Is Turkish easy ?

Turkish is very easy.

We



12

14

cabuk

Biz ¢abuk Tiirkce ogreniyo-

ruz.
nicin
Nicin Tiirkge 6greniyorsu-
nuz ?
iniversite
Universiteye gidiyoruz.
hangi

Hangi iiniversiteye gidiyorsu- :

nuz ?
kurs
var

Universitenin Tiirkce kursu

var mi1?

Biz iiniversitede Tiirkcge 6g-

reniyoruz,

nereden
nereye

Biilent Istanbul'dan geliyor.

Biilent Ankara'va gidiyor.
hanim

Treni bekliyoriar.
el
Biilent'in elinde ne var ?

paket
bavul
Bir paket, bir de bavul var,

Bir canta var.

Dilbilgisi :
dilbilgisi
simdiki zaman
gelmek

Quick, Quickly
We're learning Turkish quickly.

Why ?
Why are you learning Turkish ?

University

We go to/ attend university.
Which

Which university do you go to ?

course

there is / are

Is there a Turkish course at the
University ?

We're learning Turkish at the

University.
where ....... from
where ....... to

Biilent comes from Istanbul

Biilent is coming from Istanbul

Biilent is going to Ankara.

a title for women like Miss, Mrs or Ms, used
with first names.

They are waiting for the train.

hand

What's Biilent got in his hand ?

What's in Bilent's hand ?

packet, parcel, package

suitcase

He's got a parcel and a suitcase, too.

There's a parcel and a suitcase. too.

There's a (hand) bag

She's got a (hand) bag

grammar
present tense (continuous) (simple)
to come




15

Ben geliyorum.
Sen geliyorsun.
O geliyor.

Biz geliyoruz.
Siz geliyorsunuz.
Onlar geliyorlar.

gelmemek
Ben gelmiyorum.

Sen gelmiyorsun.
O gelmiyor.

Biz gelmiyoruz.
Siz gelmiyorsunuz
Onlar gelmiyorlar.

Ad durum ekleri
Yonelme durumu: —e(—a)

Bulunma durumu: —de(—da) :
Cikma durumu: —den(—dan) :

e,j,0jli'den sonra
a,1,o,u'dan sonra
fakiilte

ev

Fransa

Almanya
Ingiltere

fran

Suriye

okul

iiniversite
Isvicre

I am coming
I come

You (sing.) are coming
You come

He/She/It is coming
He/She/It comes

We are coming
We come

You(pl./polite) are coming
You come

They are coming
They come

Not to come

I am not coming
I don't come

You (sing.) are not coming
You don't come

He/She/lt is not coming/He/She/It doesn't come

We are not coming.

You (pl./polite) are not coming.
You don't come

They are not coming.
They don't come

Case endings

dative (to) (for)
Locative (in) (at) (on)
ablative (from) (out of)
aftere.i, o, u
aftera,1,0,u

faculty

house

France

Germany

England

Iran

Syria

: .School

University
Switzerland



16

17

18

19

20

Tiirkgede iki iinlii yan yana
gelmez,

Araya y koruyucu linsiizii
girer.

Liitfen sayilari okuyunuz.

Alistirmalar :
aligtirmalar

Liitfen cevap veriniz.
Sen nereden geliyorsun ?

Ben Istanbul‘'dan geliyorum.

Irak
Japonya
nereye
nerede
Almanca
Ingilizce
Fransizca

tiyatro
burada

burast

Galata

koprii

Burast Galata kopriisii ‘diir.
Tiirkiye

baskent

Ankara Tiirkiye'nin basken-

tidir.
ISTASYONDA

istasyonda
hadi
yavrum
binmek
bin

In Turkish two vowels may never be seen
together (side by side)
The consonant 'y’ is inserted to separate them

Please read the numerals, numbers.

exercises

exercises

Please answer.

Where are you coming from ?
Where do you come from ?
I'm coming from Istanbul.

I come from Istanbul

Iraq

Japan

Where

German (language)
English (language)

French (language)

Theatre
here

this (place)

Galata (name)

bridge

This is (the) Galata bridge
Turkey

Capital (city)

Ankara is the capital of Turkey.

at the railway station
come on

(my child), darling
to get on

get on




artik

Hadi yavrum, bin artik trene :

vakit

tamam

Vakit tamam,

daha

beg

dakika

annecigim

Daha bes dakika var, anne-
cigim.

hakh

oglum

“Annen hakl oglum.
Hadi bin artik.

Peki baba.

vermek

ver

opmek

Ver elini opeyim.

sagol
mektup
yazmak

yaz

Mektup yaz.

agabey

ders

iyi

calismak

calig

Derslerine iyi ¢alig

Peki agabey.

Hadi hadi. Cabuk ol.
Tamam annecigim, tamam,
daha iki dakika var.

hemen

now

come on, now, darling, get on the train

time

alright, O K. finished (up—re—time)

It's time/time's up

still ... more/left/to go

five

minute

mummy

There's still five minutes left, mummy.

right

(my) son

Your mother's right, son

Come on, now! Get on

Alright, Dad (father)

to give’

give

to kiss

Let me kiss your hand. (A Turkish custom
and mark of respect for young people

Thank you

letter

to write

write

write a letter

A form of address used for one's elder brother
or someone (male) older than oneself.

lesson

well hard/good.

to work

work

study hard/Don't forget to study hard!

O K./alright/I will

Come on, come on, Hurry up.

O K. mummy, O K.

I've still got two minutes left.

There’s still two minutes left.

immediately, straightaway, this minute, now.



22

23

Hemen biniyorum.
pencere

agmak

ag

Pencereyi ag..

valiz

valizler

Valizler nerede ?
Iste burada annecigim.
Paketler nerede ?
Onlar da burada.
borek

recel

Paketlerde borek var, recel

var

sabah

sabahlan

yemek

Sabahlan yersiniz,
Valizlere dikkat et.
unutmak

unutma

Trende unutma.

Olur baba, unutmam.,
kendi

Kendine iyi bak!

tyi yolculuklar oglum.
Hepiniz hosg¢a kahin.

abla

su

Su kim ?
evet
ilkokul

Bilet Gigesinde
bilet

I'm getting on now.

window

to open

open

open the window

suitcase

Suitcases

Where are the suitcases ?

Here they are, mummy.

Where are the parcels ?

They're here, too.

name given to various kinds of PASTRY
or PIE

Jam

There's a pie in the parcel and there's some
jam

morning

in the mornings

to eat

you can eat them in the mornings.

Be careful of the suitcases

to forget

don't forget

don't leave/forget them on the train

Alright, dad,I wont forget (them)

(one) self.

Look after yourself! /Take care

Have a good journey, son.

See you all soon.

A form of address used for one's elder sister
or someone (female) older than oneself.
Equiv: big sister

that

Who's that ?

. Yes

Primary school

ticket




24

gise

bilet gisesinde
memur -

hangi

saat

Ankara'ya hangi saatlerde
tren var ?

aksam

dokuz

sekiz

on beg

Aksam saat dokuzda,
sabah sekiz on beste.
ogle

0gleyin

Ogleyin yok mu ?
Yok, efendim.

liitfen

Sabah treni icin bir bilet
litfen.

Tabii efendim.

Ne kadar ?

Yedi yiiz lira.
Buyurun, bin lira
para

Biletiniz, bu da paranizin iisti :

Tesekkiir ederim.
Bir gsey degil, efendim.

Dilbilgisi :

ascl

disci

Ekeylem: —dir(—diir,—dir,
—dur)

kalem

defter

silgi

taksi

goz

office (box—office, ticket—office)

at the ticket office

government employee, official

which, what

time, hour

What time(s) does the train to Ankara leave
at ?

(in the) evening

nine

eight

fifteen

at nine o'clock in the evening

at eight fifteen in the morning

midday

at midday

Isn't there one at midday ?

No, there isn't, sir.

Please

a ticket for the morning train, please.

of course/certainly, sir.

How much (is it) ?

seven hundred lira.

Here you are. A thousand lira.

money

(Here's) your ticket and this is your change.
Thank you.

You're welcome,sir.

Not at all sir.

cook, chef
dentist
substantive verb (predicative) .......... is ... (a)

pen
exercise book
rubber, eraser.
taxi
eye



25

10

diiz

it

oda

masa

hali

okul

salon

¢h,fkt,p,s,s harflerinden
sonra: —tir (-tiir,-tir,-tur)

gozliik

sozliik

kiiciik

biiyiik

sinif

kitap

agac

sag

Emir kipi
gelmek
gelmemek
Sende gel.
O gelsin.
Siz gelin.

Siz geliniz.
Onlar gelsinler.
Sen gelme.

O gelmesin.

- Siz gelmeyin.

Onlar gelmesinler.
almak

almamak

al

alsin

alin

aliniz
alsinlar
alma

straight, level, even, flat, smooth.

(an) iron

room

table

carpet

school

Guest/dinin—room

We say—tir (or—tiir, —tir, —tur) after the
following letters.

(a pair of) glasses/spectocles

dictionary.

small, little

big, large

class

book

tree

hair

imperative

to come

not to come

You come too

Let him come/Tell him to come

Come (You, plural)

< Come. (You, plural/more polite)

Let them come/tell them to come.
don't come (You, sing.)
don't let him come/Tell him not to come
don't come (you, pl.)
don't let them come/tell them not to come
to take
not to take
take (you, sing.)
let him take/Tell him to take
(you, pl.)
take
(you, pl./more polite.)
let them take/tell them to take
don't take




26

27

almasin
almaym
almaymiz
almasinlar
oturmak
oturmamak
otur
otursun
oturun
oturunuz
otursunlar
oturma
oturmasin
oturmayimn
oturmayiniz
oturmasinlar

opmek
opmemek
op

opiin
opsiin
Opiiniiz
opsiinler
Opme
Opmesin
opmeyin
opmeyiniz
opmesinler

Liitfen sayilan okuyunuz.

haydi
yildiz
saymak
say

Erksin Hanim ve Esen Hanim :

Pazarda

ve
pazar

don't let him take/tell him not to take

don't take (you, pl.)

don't take (you, pl./more polite)

don't let them take/tell them not to take

to sit (down)

not to sit (down)

sit down (you, sing.)

let him sit down/tell him to sit down

sit down (you, pl.)

sit down (you, pl/more polite)

Let them sit down/tell them to sit down

don't sit down (you, sing.)

don't let him sit down/tell him not to sit down.

don't sit down (you, pl.)

don't sit down (you, pl/ more polite)

don't let them sit down/tell them not to sit
down. '

to kiss

not to Kkiss

kiss (you, sing.)

kiss (you, pl.)

let him kiss/tell him to kiss

kiss (you, pl/more polite)

let them kiss/tell them to kiss

don't kiss (you, sing.)

don't let him Kkiss/tell him not to kiss

don't kiss (you, pl.)

don't kiss (you, pl/more polite)

don't let them kiss/tell them not to kiss

Please read the numerals (numbers).
come on

star

to count

count !

Erksin and Esen at the Market

and
market

1



28

29

30

31

32

12

portakal

kilo

kag

Portakalin kilosu kaca ?

Altmisg lira.

Liitfen iki kilo portakal.

Iki kilo portakal yiiz yirmi
lira.

domates

kabak

yanm kilo

sapka

sapkalar

Cogul eki: —ler, —lar

Soru eki: —mi1 (—mi, —mu,
—mii)

Ahstirmalar :

Liitfen tamamlayinz.

bos

Liitfen soru ciimlesine cevi-
riniz.

Liitfen olumsuz yapimz.
Trene binin,

Trene binmeyin.
kapamak

kapa

cicek

lamba

vazo

Bu nedir ?
Su nedir ?

Liitfen sorunuz ve cevap
veriniz.

(an) orange

kilo

how many/much

How much is a kilo of oranges ?
How much are oranges a kilo ?

sixty lira

two kilos of oranges, please.

two kilos of oranges is a hundred and twenty
lira.

tomato (es)

courgette(s)

half a kilo

hat

hats

plural endings : —s, —es
interrogative particle

exercises

Please complete

empty

Please transform into an interrogative
sentence.

Please transform into negative sentences.
Get on the train (you, pl.)

Don't get on the train (you, pl.)

shut, close.

close! (you, sing.)

flower

lamp

vase

What's this ?
What's that ?

Please ask and give the answer.




33

34

35

36

Dolmal ahg¢e Camisi

BARIS BEY

Bans Bey igine her sabah se-

kizde gidiyor.
O, bir okulda 6gretmendir.
ogle yemegi
yemek
yiyor
evine
hi¢ bir sey
yapmak
yapmiyor
clinkii
cok
yorgun
yalniz
gazete
okumak
okuyor
radyo
dinlemek
dinliyor
cumartesi
pazar
giinler
resim

Liitfen dogru cevabi igaretle- :

yiniz,
mag

On otuz ya da on buguk

On bir kirk beg ya da on
ikiye ceyrek var.

Sekiz kirk bes ya da dokuza
ceyrek var.

On iki kirk bes ya da bire
ceyrek var.

Dolmabahce Mosque

(Mr) Baris

(Mr) Baris goes to work at eight o'clock
every morning.

He's a teacher in a school/He's a schoolteacher

Lunch
Food(n)/to eat(v)
He eats
home
nothing

to do/make
he doesn't do
because
very

tired

only
newspaper
to read

he reads
radio

to listen to
he listens to
Saturday
Sunday
days (on)
picture

Please mark the correct answer
match (football)

Ten thirty or half past ten.
Eleven forty five or a quarter to twelve.

Eight forty five or a quarter to nine.

Twelve forty five or a quarter to one

13



37

38

39

40

14

On iki sifir yedi ya da
On ikiyi yedi geciyor
Onya da yirmi iki

Saat kacta kalkiyorsunuz ?
banyo

tiras

kahvalt1

kahvalt1 yapmak

Liitfen saatleri okuyunuz.

Ankara'dan giden trenler’
trenin adi
isleme giinleri
hareket saati
peron

varig istasyonu
vang saati
ekspres
pazartesi

sah

¢carsamba
persembe
cuma
cumartesi
pazar

her giin

KASAPTA

Buyrum hanimefendi arzu-
nuz ?

kasapta

kasap

bayan

et

dana

dana eti

yanm Kilo

Twelve(oh) seven or
seven minutes past twelve

ten o'clock or twenty two hundred hours.

What time do you get up ?
bath

shave

breakfast

to have breakfast

please read aloud the times on the clocks.

Trains from Ankara
Name of train
running days/days on which they run
Departure time
platform
destination

time of arrival
express

monday

tuesday

wednesday
thursday

friday

saturday

sunday

every day

AT THE BUTCHER'S

May/Can I help you, Madam ?

at the butcher's
butcher

: Lady

meat

calf

veal

halif a kilo



41

42

bifteklik

Bagka arzunuz.

li¢ yiiz gram

kiyma

koyun

koyun eti

Liitfen biraz yagh olsun.
Hepsi toplam dort yiiz lira.
Buyurun, bes yiiz lira.

Bu paranizin iistii.

Bana siit.

Bana bira.

Bana raki.

Bana sarap.

Bana viski.

Ne i¢mek istiyorsunuz ?

Cay igmek istiyorum.
kahve
su

ayran

- meyva suyu

biftek
fasulye
bezelye
piring pilavi
sis kebap
doner

TRENDE

trende
Affedersiniz burasi bog mu?
Evet bog, buyurun oturun.

Bir sey degil.
Siz de mi Istanbul'dan geli-
yorsunuz ?

steaks
anything else

: ithree hundred grammes

minced meat

sheep

mutton

Make it a bit fatty

That'll be four hundred lira altogether
Here you are. Five hundred lira.
Here's your change.

(a) milk for me

(a) beer for me

(a) raki for me

(a) wine for me

(a) whisky for me

What would you like to drink ?

" What do you want to drink ?

I'd like to drink tea.

Coffee

Water

(a drink made of yoghourt and water)
fruit juice

steak

beans

peas

rice

chunks of grilled meat

slices of grilled meat (specially prepgred)

on the train

Excuse me, is this seat taken ?

No, it isn't. /Please(do) sit down.
You can sit here.

Don't mention it.

Are you coming from Istanbul, too.

15



43

44

16

Sigara i¢er misiniz ?

i¢cmiyorum

Sizin mesleginiz ne?

asistan

hangi

bolim

Hangi boliimde ?

Alman Dili ve Edebiyat1 Bo-
limiinde

evli

Evli misiniz ?

evliyim

Iki ¢ocugum var.

heniiz

bekar

Heniiz bekarim.

es

esiniz

birlikte

¢alismak

Birlikte ¢aligtyoruz.

memur

Biletler liitfen!

Buyurun bakin.

rotar

Bir saat sonra Ankara'dayiz.

Erzurum kag saat siiriiyor ?

Erzurum alti saat siiriiyor.

Hepinize iyi yolculuklar.

raf
birakmak

Nereye birakiliyor ?

emanet
Emanete birakiliyor.

bay

Would you like a cigarette ?

I don't smoke

What's your profession ?

postgraduate paid to assist lecturer.

Which

department

In which department ?

In the German language and literatur e
department.

married

Are you married ?

I'm married

I've got two children

still

bachelor, single

I'm still single

husband/wife (spouse)

your husband/wife

together

to work

We work together

(here) ticket inspector

Tickets please!

Here you are, sir.

delay

We'll be in Ankara in an hour.

How long does it take to get to Erzurum ?

It takes six hours to get to Erzurum

Have a good journey, everybody.

shelf/rack

to leave

Where do you leave/Where are ........... left ?
W2 /Whereis ............. left ?

Left luggage office

It is left at the left luggage office.

They are left at the left luggage office.

Gentleman.




45

46

47

istanbul — Ankara Treni

kilometre

Istanbul—Ankara aras: kag
kilometredir ?

Istanbul—Ankara aras: kac
saat ?

yedi saat

ilk tren

hareket etmek

icin

indirim

Ogrenciler icin indirim var
m1?

% 50 (yiizde elli) indirim var. :

Bagka kimlere indirim var ?
asker

gidig—doniis bileti

% 10 (yiizde on)

verdiginiz bilgiler i¢in
gorev

gorevimiz

Bir sey degil, gorevimiz.

Dilbilgisi :

esek

koy

deve

Avrupa

Ile baglaci:—le(—yle), —la
(—yla)

koymak

Imek eylemi: —im, —sin, —iz, :

—siniz, —ler
profesor
Profesor degilim.
Tiirk¢ede iki iinli yan yana
gelmez.
hasta

: THE ISTANBUL — ANKARA TRAIN

kilometre
How many kilometres is Ankara from
Istanbul ?

How many hours is Ankara from Istanbul ?

seven hours

the first train

to leave

for

reduction

Is there a reduction for students ?

There's a 50 % (fifty percent) reduction.
Who else is there a reduction for ?

soldier

Return ticket

10 % (ten percent)

the information you've given us

Job, duty

It's our duty

You're welcome, it's our duty

Don't mention it, sir ............

donkey

. - village

camel
Europe
Conjunctions with'ile': by/with

to put

The verb 'to be' —am, —are, —are, —are
are/is/

professor

I'm not a professor

In Turkish two vowels cannot go together

I

17



48

49
50

31

52

53

54

18

Alistirmalar :

Affedersiniz ateginiz var m1? :

tuvalet

Tuvalet sag tarafta.
Istasyon biraz ilerde.
koylii

lise

Liitfen ile baglacini birlegik
yazimz.

postaci

‘bisiklet

otobiis
vapur
gemi
ucak

yakin
uzak
giizel

nisanh
Urdtinlii
{stanbullu
tzmirli
Ankarah
kardes

KARSILAMA

kargilama

anons

dikkat

Dikkat, dikkat !
Istanbul—Ankara ekspresi
birinci peron

girmek iizeredir

Excuse me, have you got a light, please ?
(The) toilet

The toilet is on the right—hand side

The station's a bit further on

villager
Grammar/high school

Please join the sentences below with the
conjunction 'ile"” (with/by) (so that it
is attached to the subject or object)

postman

bicycle

bus

steam boat

ship

aeroplane

near, close
far (away)
beautiful, nice

engaged (fiance(e))
Jordanian

a person from Istanbul
a person from Izmir

a person from Ankara
brother/sister

being met

announcement

Care, attention Be careful !
Your attention, please!

The Istanbul—Ankara express
Platform one ‘

Is about to arrive at




55

56

57

iste
el sallamak

Iste Biilent bize el saliyor.

Buradayim!
gormek
Tamam gordiik.

hos geldin
beyefendi
Buyurun, bir ey mi var ?

Paketinizi trende unuttunuz. :

Aman Tannm!
kac defa

yine

unutmak
unuttum

Rica ederim, ne onemi var.

esya

Esyan tamam m1?
Simdi tamam.

Oyleyse gidelim.

Hey taksi !

Maltepe

sokak

Maltepe'de hangi sokak ?

pedagoji
el sskmak
hos bulduk

YOLCULUK SONRASI

yolculuk sonrasi
Yolculugun nasil gegti ?
Cok iyi gecti.

yol

uyumak

Yolda uyudun mu ?
konugmak

There he is

to wave

There's Billent waving to us.
I'm over here!

to see

0 K We've seen you

Welcome

sir

Yes, is anything wrong?/the matter ?
You left your parcel on the train
Oh, my God! ‘
How many times, how often ?
still

to forget, leave

I forgot, I left

Don't mention it.

things

Have you got everything ?

I have now

Come on, then. Let's go

Taxi !

Maltepe (a district in Ankara)
street

Which street in Ankara ?

pedagogy, teacher training.

to shake hands

Answer given to ''welcome' (Rough equiv:
"thank you'")

after the journey

How was your journev ?

It was very comfortable/good
way

to go to sleep

Did you go to sleep on the way ?
to speak

19



58

59

Hep onunla konustum,
Hi¢ uyumadim.
Annen, baban nasillar ?
Hepsi de ¢ok iyi.
selam

Ikisinin de sizlere ¢cok selam- :

lan var.
ders calismak
Derslerine ¢aligiyor mu ?
Hem de nasil !
Derslerine gok iyi ¢alisiyor.
nicin

Nicin burada konusuyoruz ? :

Biilent yoldan geldi.

yorgun

dogru

Dogru, haydi eve gidiyoruz.
dus almak

dinlenmek

Dilbilgisi :

Iyelik ekleri: —im, —in, —i,
—imiz: —iniz, —Jeri

yiiz

Tiirkgede iki iinlii yan yana
gelmez.

Kelime sonundaki tinliiden
sonra :

Iki tinlii arasindaki ¢ k,t,p

sert Unsuzleri yumusayarak
c,g.g,bdolur.

dert

yurt

—di'li ge¢mis zaman (belirli
gecmis zaman)

bulmak

I'spoke to him all the time

I didn't sleep at all.

How are your parents ?

They 're very well

greetings, regards, best wishes

They both send you their best regards.

to study

Is he/she studying hard ?

You bet !

He/she's studying really hard
Why ?

Why are we talking here ?

Biilent has just had a long journey
tired

You're right

You re right. Come on, let's go home.
to have a shower

to rest

Possessive suffixes: my, your, his/her/its,

our, your, their
face

In Turkish, two vowels do not come together

At the end of the word, after the vowel.

In between two vowels, the letters ¢,k t.p
which are hard consonants become soft by

changing to the letters ¢,g,g,b,d
trouble, problem
country, homeland
simple past tense with'di’

to find




Ad durum ekleri : case ending

Tamamlayan durumu: —in  : Genitive, possessive case('s, of)
(— mn, —iin, —un)

Tiirkcede iki iinlii yan yana : In Turkish two vowels do not come together
gelmez.

Ad linlii ile biterse: —nin : If the name/noun ends with a vowel we add
(—ni,—niin,—nun) n' —nin (nmmn), (—niin), (—nun)

komsunun evi . (a) the (neighbour) house

araba : car

Belirtme durumu: —i(—,—ii, : accusative case
—u)

kiz : girl

durmak : tostop

yanina gelmek : to come next to someone

to come up to someone

—den ¢ikmak : to get off/out of/go out, leave

Istasyondan cikiyor . He/She's going out of the station

Liitfen ciimle kurunuz. : Please make sentences using the prompts

imdat : help!

boga : bull

para : money

resim : picture

Tiirk : Turkish, Turk

Libyah : aLibyan, Libyan

ora : there, that place

bura . here, this place

sura : there, that place

agag : down, below

her . every, each

climle : sentence

kelime : word

kullanmak : to use

Asagidaki her ciimle igin : for each of the sentences below

kim , ne, nereye, nerede, : make a question using the question words:
nereden ve kag kelime- : who, what, where.... to, where, where... from,
lerini kullanarak soru : and how many

sorunuz. 21



68

69

22

KAHVALTI

kahvalt1 yapmak

Kahvalti yapacaksin degil mi? :

Hayir yapmacagim,
ag

Ac degilim.

uyku

ok yorgun ve uykusuzum,
Simdi hemen uyuyacagim.
Cay hazrr.

Bir dug al.
Yorgunlugun ¢iksin.
yemek

ye

uyu

bakkal

gidecegim

yumurta

bal

zeytin

alacagim

Annem koydu.
vighe

cilek

Hem de vigne ve ¢ilek
receli var.

acele

acele etmek

dus alacagim

bekletme

Deniz bakkala gidecek.

alacak

hazir olacagim

sofra

Ben de kahvalt1 sofrasini ha-
zirlayacagim.

tabak

olur

Siz ne iceceksiniz ?

BREAKFAST

to have breakfast

You're going to have breakfast, aren't you?
No, I'm not (going to have breakfast)

hungry
I'm not hungry

sleep

I'm very tired and I've had no sleep
I'm going to go to bed straightaway

The tea's ready
Have a shower

It'll refresh you

to eat

eat! (you. sing.)

go to sleep! (you. sing.)
grocer

I'lgo

egg(S)

honey

olive(s)

I'll buy

My mother put it in
morello cherry
strawberry

and there's cherry and strawberry jam, too

in a hurry, urgent

to hurry

I'll have a shower

Don't keep (us) waiting
Deniz 'll go to the grocer's
She'll buy

I'll be ready

table

I'1] lay the table for breakfast

plate
alright, O K.
What are you going to drink ?



70

71

72

Biz ¢ay igecegiz.
Yorgunluga iyi gelir.
en iyi

ilag

50z

Bu soziin dogru.
Sormay1 unuttum.
mektup kagidi

zarf

Kime yazacaksin ?

.80z vermek

peynir

Bir kilo peynir kag lira ?
Bir kilo peynir ii¢ yiiz lira.
yarim kilo

litre

sige
SUPERMARKETTE

sipermarket

tezgahtar

beyaz

beyaz peynir

Bagka arzunuz

Hepsi toplam ne kadar yapi-
yor ?

Hepsi toplam dort yiiz lira
yaplyor.

Hayirh igler.

fyi giinler.
Dilbilgisi :

yolcu

ucak

yolcu ucgag

Belirtisiz ad tamlamast :
ilkokul

We're going to drink tea

It's good for when you're feeling tired.
the best

medicine

word

You're right, you never said a truer word

I forgot to ask

writing paper

envelope

Who are you going to write to ?
to promise

cheese

How much is a kilo of cheese ?

a kilo of cheese is three hundred lira
half a kilo

litre

bottle

AT THE SUPERMARKET

supermarket

shop assistant

white

white cheese

anything else ?

How much (..... is that altogether ?)

: That's four hundred lira altogether

Said to tradespeople, meaning roughly—'1

hope you make good business"’
Good day, goodbye

traveller, passenger

aeroplane

passenger plane

shortened genitival construction
primary school

23



73

75

76

77

78

24

bardak
cay bardag

Belirtili ad tamlamas: :

palto
inek
agacg
yaprak

Devam edeceksin degil mi?
Gelecek zaman: —acak,—ecek :
Son sesi iinlii olan eylemler
ile gelecek zaman ekleri
arasina —y— koruyucu

linsiizii girer :

uyu—y—acak, dinle—y—ecek, :
alma—y—acak, gelme—y—

ecek
gibi

elbise
ortaokul

yazi

makina

yaz1 makinasi
giftlik

ciftlik bal
yatak

yatak odasi

yarin
sabah

yiirimek
yiirliyerek

bugiin

Bugiin ne ?

Yarin ne ?

Yarin persembe mi ?
ocak

glass

tea—glass

genitival construction
(over)coat

cow

tree

leaf

You re going to carry on, aren't you?

Future tense : —acak, —ecek. (will/going to)

verbs ending in a vowel are followed by the
consonant —y— before the affixes of
the future tense :

He/She/It will go to sleep, will listen, won't
take, won't come

for example

clothes, dress, suit etc.
Junior/middle schoo!
writing

machine

typewriter

farm

farm honey

bed

bedroom

tomorrow
morning

to walk
on foot

today

What day is it today ?
What day is it tomorrow ?
Is it thursday tomorrow ?
January




80

abla
agabey
arkadag
kiz kardes
sinema
tiyatro

sevgili
annecigim
yolculuk
gecmek

Yolculugum oldukgea iyi
gecti.

bilmek

gece

sevmek

sevmem

ama

bu sefer

hayat

memnun

hayatimdan memnundum

¢linkii

sabaha kadar
onunla

sohbet etmek
istasyona girmek
hemen

taksiye binmek
binip

eline saghk

sinav
iki giin kald1

benim tath, ¢aliskan karde-

sim
lizmek

elder sister
elder brother
friend

sister

cinema
theatre

dear

mummy

trip, journey

(here) to be/to have (lit. to pass).

I had quite a good journey.

to know
(at)night
to like, love
I don't.like

: but

this time

life

pleased, happy, contented

(an idiom): I was quite contented/pleased
with myself.

because

until morning

with him

to chat, discuss

to enter/arrive at the station

immediately, straightaway

to get into a taxi

we got into

(a Turkish idiom) said to someone who has
cooked something for one; rough equiv —
"Health to your hands''.

examination

There are two days left

My sweet, hard—working sister

to make someone worry, be unhappy, upset

25



82

dort gozle beklemek
canim annecigim

Katip

Uskiidar

gider iken

ald1 da bir yagmur
katip

setre

uzun

etek

‘camur

uykudan uyanmig
gozleri mahmur

katip benim, ben katibin

el ne kangir
kolal: da gomlek
ne giizel yarasir
mendil

bulmak
mendilin icine
lokum
doldurmak

arar iken
yanimda

Giilsevil Doktorda

sikayet
Sikayetiniz nedir.?
bas

agnmak

agn

neresi

su yan kisimlar
baska agriniz
karin

mide

akciger

film

(an idiom): to wait impatiently, to die to/for
my dearest mummy

THE CLERK

Uskiidar (a place in Istanbul)
on our way (to),

a heavy rain fell

clerk

frock coat

long

shirt

mud, muddy.

He woke up from his sleep
his eyes sleepy

The clerk belongs to me and I to the clerk
and it concerns nobody else but us.
And his starched shirt

how well it suits him
handkerchief

to find

inside the handkerchief
Turkish delight

to fill

Looking for

by my side

GULSEVIL AT THE DOCTOR'S

(health) problem, trouble
What seems to be the trouble ?
head

to hurt, ache

pain, ache

Where, which part

at the sides here

any other pains

stomach, abdomen (lower part)
stomach

lung

X—ray




85

86

aldirm

idrar

kan

tahlil

neyim var

Biraz iislitmiigstiniiz.
normal

ilag

kullanmak

kontrol

beyin

sag

burun

agiz

kalp
karaciger
kalin bagirsak
ince bagirsak
kol

bacak

diz

ESEN HANIMIN BIR GUNU

Esen Hanimm bir giinii

sabahlari
uyanmak
Elini yiiziinii yikiyor.
dis

firgalamak

dis fircalamak
giymek

ayni okulda
misafir

isten ¢ikmak
pasta
hazirlamak
hepsi birlikte
sohbet etmek

have ...... taken (you, pl.)
urine

blood

test

What's wrong with me ?
You've caught a bit of a chill
normal

medicine, tablets

to take

check—up

brain

hair

nose

mouth

heart

liver

large intestine
small intestine
arm

leg

knee

a day in the life of (Miss) Esen

in the morning(s), every morning
to wake up

She washes her face and hands
tooth

to brush

to brush one's teeth

to put on

in/at the same school

guest

to come out of work, finish work
cake

to prepare

all together

to chat

27



87

ikram etmek
Siz ne igersiniz ?
Ben ¢gay rica edecegim.

Liitfen bana kahve.
Kahveniz nast! olsun ?

Az sekerli mi, ¢cok sekerli mi?;

orta sekerli
miimkiinse
elbette
fazla

doniis

Doniigte araba kullanacaksin. :

Yok canim.
birkag

kadeh

Hemen kalkalim.
biraz daha

ne giizel
Cocuklarn anneme biraktim.
sabahleyin

erken

ama

en geg

Ben de oyle
genellikle

eksik siirmemek
Okula neyle gidiyorsun ?
yiiriyerek

yaya

siirmek

ancak

Cok fazla.

i§ yeri

Once

evden ¢ikmak

€

araba

isyerine birakmak

to offer
What would you like to drink ?
I'd like tea

Coffee for me, please

How would you like your coffee ?
Not very sweet or very sweet ?
medium—sweet

If that's possible if I may
of course

too much

return

You're driving home
Don't be silly

a few, a couple
glass(es)/tot(s)

Let's go immediately now
a bit longer

how nice(ly), pleasant(ly)
I left the children at my mother's
in the morning

early

but

at the very latest

me, too./like me

usually, generally.

to take less than

How do you go to school ?
on foot; I walk

on foot

to take

at least

too much/long
work(place)

before

to leave home
husband/wife

car

to drop someone off at work/give someone a

lift to work.




88

89

90

kendi igyerni
cok giizel

Sizleri oturmaya sik sik bek-

leriz.
Artik sira sizde

Biz de oturmaya bekliyoruz.

bir sey olmaz
oyle soyleme
gecen defasinda
iyice

sarhos

kavga

kavgay: birakmak
sogumak

Erksin Hanim hakh.
hepsi

sizin

icin

yapmak

Elinize saglik.
Afiyet olsun !

Cay1 agtk m1, koyu mu ?
demli cay

alkol

sarap

sert i¢ki

alkollii i¢ki

Is Saati

Saat kacg ?

vakit

gece yarisl

Vakit gece yarisi olmus.

Dilbilgisi

Ad durum ekleri

his/her(own) work (place)
very nice, good
Come and see us more often.

It's your turn, now.

come and see us.

won't do any harm

don't say that

last time

really

drunk

quarrel, argument.

to stop arguing.

to get cold

(Miss) Erksin is right

all

(for) you (pl.)

for

to make

(idiom) "Health to your hands"'

(idiom) said when people are eating or just
after. Roughly equiv. to French: 'bon
appetit’

Is the tea weak or strong ?
strong (brewed) tea
alcohol

wine

a strong drink

an alcoholic drink

time for work, to go to work, working hours

What's the time ?
time

midnight

It's midnight

case endings

29



91

92

30

yalin durum
belirtme durumu
yonelme durumu
kalma durumu
uzaklasma durumu
tamlayan durumu
ev

evi

eve

evde

evden

evin

temizlemek
sevmek

bahcge

Kisi zamirleri: ben, sen, o,
biz, siz, onlar

esitlik durumu

beni

bana

bende

benden

benim

bence

hoslanmak
yazmak
palto
tanimak
yatmak

Isaret zamirleri: bu, su, o,
bunlar, sunlar, onlar

yon gosterme

Bunu aliyorum

Buna bakiyorum.

Bunda ig var.

Bundan hoslandim.

Bunun kopyasi. -

nominative
accusative
dative

loc
abl

ative
ative

genitive

house (subj.)

house (obj.)

to the house, home
in the house, at home

fro

m the house

of the house
to clean

to like, love |
garden

personal endings (pronouns): I, you, he, she,

it, we, you, they

equative

me
(to

) me

with me/on me

fro

m me

my/mine

According to me; if you ask me;in my

opinion

to like

to

write

(over) coat
to know
to go to bed

demonstrative endings (pronouns): this, that

that, these, those, those.

demonstratives of direction
I'm buying/taking this
I'm looking at this

There's something funny about this !
I lee this; I've taken a fancy to this

A copy of this.

b




93

94

.Bunca insan ag.

Bura neresi ?

parcgasi bozuk

Sunca yemek bozuldu.
Onun aymnsi.

Onca yemek yedi.

Ora neresi ?

begenmek

Bunlarin i¢i bos.
Bunlarca hava hos.

Buralar ¢ok sicak
Sunlara bayildim.
Sunlarda leke var.
Sunlann rengi giizel.
Suhlarca sakinca yok.

Onlan sordum,
Onlarmin kutusu.
Onlarca hava hos.

Oralar ¢ok soguk.

Nece konusuyor ?
Soru zamirleri: kim, ne
Neye karar verdin ?
Nede karar kildin ?
Nice mutiu yillar.
Kimleri davet ettiniz ?
Kimlerde para var ?
Kimlerce sakinca yok ?
Kimin kalemi siyah ?
Kimece sakinca yok ?

Liitfen fotograflara bakinz
ve cevap veriniz.

firin

tabak

All these people hungry

Where's this ?

a part is broken/one of the parts isn't working

All that food went bad

The same as that

He ate all that food.

Where's that ?

to like, be pleased with

These are empty inside

These people think the weather's nice/The
weather's nice according to these people.
them

It's very hot round here/in these parts

I love those/ I'm crazy about those

There's a stain on those

The colour of those is nice.

According to them, it doesn't matter.

According to those people, it doesn't matter.

I('ve) asked them
Their box
According to them, the weather is nice.

According to those people, the weather is nice

It's very cold round there/in those parts.

What language is she/he/it speaking ?
Interrogative pronouns: who, what
What have you decided to do ?
Which decision have you taken ?

A very happy New Year.

Who (pl.) have you invited ?

Who's (pl.) got money ?

Who (pl.) doesn't mind ?

Whose pen is black ?

Who doesn't mind ?

Please look at the photographs and answer.

oven
plate

31



95

96

97

98

100

101

32

Alstirmalar :

Bende su¢ var m1?
not birakmak

Benim araba nerede ?
Sizce bu nasil ?

bigim

Kimin evinde oturuyorsunuz? :

arabasin! almak
kahve vermek

begenmek
gec gelmek

FAKULTEDE

Giinaydin.
Ogrenci Isleri
birinci

kat

sagda

ikinci

taraf

beraber
gidelim

Cok iyisiniz.
Asag1 yukan bir yol oldu.
kira
kiralamak

Fransiz

Alman

Iranl

Italyan

yurt

Ne kadar iyi !
yaninizda kalayim
belki

Am I guilty. ? Is it my fault ?

To leave a message

Where's my car ?

What's this like according to you ?
What's this like in your opinion ?

shape, form

Whose house are you staying in ?
to get (collect) one's car.
to give coffee

to like
To be come late.

at the Faculty.

Good morning
students' office

first

floor

on the right

second

side /way

together

Let's go

That's very Kind of you
It's about a year, moreorless

: rent

to rent, let

French (person/nationality)
German (person/nationality)
Iranian (person/nationality)
Italian (person/nationality)
students' hostel, hall of residence.
How nice ! /lovely !

I'll stay with you.

maybe, perhaps




102

103

yardim
tabii
Lyi olur.

Kaydim: yaptirmak istiyo-
rum,

dilekge

imza

diploma

terciime

lise

son sinif notlan

pasaport

oturma izin belgesi

gerekli biitiin belgeler

Hemen isinizi yapalim.

Iste hepsi burada.

help, assistance

of course

That would be really good.
That would be very good.

I'd like to register

letter of application

signature

diploma, certificate

translation

secondary, high school

the marks got in one's last year; final marks.
passport

residence permit

all the necessary documents

We can see to your/this matter immediately.
Here they all are

FAKULTEYE KAYIT DILEKCESI

fakiilteye kayit dilekcesi

fakiilteye kayit yaptirmak

Birlikte yazalim,

bolim

Hangi boliime kayit yaptir-
mak istiyorsun ?

Tiirk Dili ve Edebiyat1 Bolu-
mi

yabana

zor

daha iyi 6grenmek istiyorum :

Nigin sordun ?
davet etmek
mutlaka

Dil ve Tarih—Cografya Fakiil- :

tesi Dekanliina
gerek
islem

a letter of application for registration at the
faculty.

to register at the faculty

Let's write it together

Department, part, division

Which department do you want to register
in?

The department of Turkish language and
literature.

a foreigner.

difficult

I want to learn (it) better/improve (it).

Why did you ask ?

to invite

definitely

To the Dean of the Faculty of Arts

necessary
procedure, formality

33



104

105

34

saygl

arz etmek

Gerekli islemin yapiimasint
saygilarimla arz ederim.

Dilbilgisi :

~li(—h, i, —u) eki :
Irakh

Tunuslu

rotarl

gozlikli

—lik(—ik, —liik, —luk) eki
ogretmenlik

simdilik

iyilik

saghk

gozliikgii

Ne var, ne yok ?
tyilik, saghk.

kavanoz

yag

kahvaltilik yag

Istek kipi: —a(—e)

sorayim

sorasin

sora

soralim

sorasiniz

soralar

Birinci tekil kigide istek eki
ile kisi ekleri arasina y
koruyucu linsiizii girer,

Soraymm, bulayim, geleyim,
goreyim gibi.

soru

erken kalkmak

respect

present, submit, request.

I respectfully request that the necessary
procedure be carried out

I respectfully request that the necessary
formalities be carried out

the—di, (—1, —lii, —tu) ending :
Iragian (person)

Tunusian (person)

late, delayed

with glasses

the —lik(—uk, —liikk: —lik) ending
teaching

Just now

goodness, generosity, kindness.
health

optician

What's new ?

(an idiom) Goodness and health.
jar

butter, oil, fat.

butter

optative

Let me ask

I want you to ask

I want him / her to ask

Let's ask

I want you to ask

I want them to ask

The letter Y comes between the first person
optative ending (stem) and the personal
agreement ending

like:let me ask, find, come, see .

question
to get up early




106

107

108

109

110

gec gelmek
vakit

Alistirmalar :

Misirh
Almanyah

Ingiliz

Arap

Rus

Amerikah
telefon numarasi
seker

yukari

on

asagi

sol

sag

arka

agagl inmek
yukan ¢tkmak

Henrike Yol Soruyor

yol sormak
postane

Soyle dogru gidin.
metre

saga doniin
karsida

cami

caminin yaninda
sola doniin

- agapg1 yukarn

uzaklik

agabey

Gelin beraber gidelim.

to came late
time

(an) Egyptian-
(a) German

(an) English (person)
(an) Arabic (person)
(a) Russian (person)
(an) American (person)
telephone number
sugar

up

front
down

left

right

back

to go down
to go up

HENRIKE ASKS THE WAY

to ask the way
post office

go straight ahead
metre

turn right
opposite

mosque

next to/beside the mosque
turn left
moreorless, about
distance

(big brother)
Come on. Let's go together.

35



112

114

115

36

Yakinda evlenecek.

bosluk

Liitfen bosluklara ik, ~lik, :
~—liikk, —luk eklerini yazmz.

tereyagi
tuzluk
agachk
gecelik
sabahlik
kotiiliik
Pakistanh
Suriyeli
Merihli

BIR ZIYARET

ziyaret

buyurun efendim

Sizi tamigtirayim.
Memnun oldum,

Ben de memnun oldum.
ilk defa

bir Tiirk evi

hem okula yakin, hem hasta- :

neye

salon

oda takimi

hal

birbirine ¢ok uyuyor
Cok zevklisiniz.

yani

hem doktor, hem ressam

kutlamak

iltifat etmek
c¢aligma odasi
Hele su kilimler
su bakir egyalar

He/She's going to get married soon.

blank, gap

Please fill in the gaps with the appropriate
endings ik, —hk, —liik or —uk.

butter

salt pot

wooded place, copse

nightdress

dressing gown

badness, bad actions/things, harm

(a) Pakistani

(a) Syrian

(a) Martian

: AVISIT

visit

(Do) come in

Let me introduce you

Pleased to meet you/How do you do ?

Pleased to meet you, too./How do you do?

(for) the first time

a Turkish house/home

It's close to the school and close to the
hospital, too

guest room, dining room
furniture, suite

carpet

go together very well
You've got very good taste

: - I mean

(both a doctor and a painter a doctor and a
painter at the same time.

to congratulate

to flatter, compliment

study (room)

especially those rugs

those copper things




begenmek 1 to like

banyo : bathroom
fena degil : is not bad
mutfak : kitchen
birka¢ ay once : afew months ago
satin almak . to buy
Yakit haric. : excluding (the cost of) fuel
Oldukga pahal. : quite expensive
Ben izninizi dileyecegim. : If you'll excuse me
Hastaneye donmem gerekiyor. I have to go/get back to the hospital
Yine gelin. : Come again
inanmak : to believe
116 gecen yil . last year
tip : medical
tahsil etmek :  to study
resim yapmak : to paint
bos zaman . free time
Ne mutfakta, ne odada. : Neither in the kitchen, nor in the room.
Ne biiyiik, ne kiiciik. : Not big but not small, either.
orta biiyukliikte : medium—sized

Ne kahve pigiriyor, ne de siit. : She's not making coffee or heating up the
milk, either.

117 MONiKANIN EVI : MONIKA'S HOUSE
yakit parasi : fuel costs, money for the fuel
su : water
elektrik : electricity
havagazi . gas
iki li¢ bin lira da : - And two or three thousand lira for
telefon, su, elektrik, havagaz: : the telephone, water, electricity and gas
(bills)
parast geliyor. : on top of that.
metre kare : square metre(s)
Ikisinin biiytikligi aym. : They are both the same size
rahat : comfortable

ders calismak : tostudy



118

119

120

121

38

kiirk
Hem... hem baglaci

Hangi elbiseyi aliyorsun ?

Bunu mu, onu mu ?

Hem bunu hem onu, ikisi de
glizel.

Arapcga

Fransizca

Hem kor, hem sagir.

- Hem tembel, hem(de) yara-

maz.
Hem fakir, hem(de) cirkin.

ne... ne baglaci

Hangi elbiseyi aliyorsun ?

Bunu mu, onu mu ?

Ne bunu, ne onu, iksi de
giizel degil.

Ne parasi var, ne gansi.

Genis zaman: —r —ar(—er)
—ir{—ir, —ur, —ir)

giderim

gidersin

gider

gideriz

gidersiniz

giderler

Aligtirmalar :

pantolon
ceket
portakal
elma

fizik
kimya
Neyim var, doktor ?!

fur coat
the connector: both...... and.......

Which dress/suit are you buying
going to buy ?
This one or that one ?
Both this one and that one. They are both
lovely
Arabic (language)
French (language)
Both blind and deaf
Both lazy and naughty, (too).

Both poor and ugly, (too).

the connector: neither .......no (and) not.....
either.

Which dress/suit are you buying ?

This one or that one ?

Neither this one nor that one. Neither of
them are nice.

He has got neither money nor luck.

Aorist/Timeless tense— used for general time
(commonly present or future time)

I go [ will go [ can go

You go / will go [ can go

He/She/It goes |/ will go / can go

We go / will go / can go

You(pl.)go / will go / can go

They go / will go / can go

(a pair of) trousers
(a) jacket

(an) orange

(an) apple

physies
chemistry
What's wrong with me, doctor ?!




122

123

124

125

126

gn

kirmizi
siyah
kahverengi

Liitfen ad yerine zamir kulla- :

nimz.
gazete
kilim

Cebinizde ne var?!
anahtar

mendil

tarak

dolmakalem
kursunkalem

Belki bugiin bize gelir.
televizyon
seyretmek

Liitfen cevaplara uygun soru- :

lar sorunuz.

Demek doktor oldunuz
sizi kutlarim.

on almak

nisanlanmak

evienmek

simif gegmek

sonunda

POSTANEDE

yer

park etmek

park yeri

yiiz metre kadar ileride
inmek

paket boliimii

alt kat

isim biraz uzun siirer

grey

red

black

brown

Please substitute a pronoun
of the nouns below.

newspaper

rug

in the place

What have you got in your pocket?!

Key
Handkerchief
Comb
Fountain pen
Pencil

Maybe he'll come to see us, today

television
to watch

Please ask appropriate questions for the

answers below.

So you've become a doctor ?
Congratulations

To get ten(out of ten) i.e. top marks.

To get engaged

to get married

To pass (to the next class)
finally, in the end

AT THE POST OFFICE

place
to park
a parking place/a place to park

about a hundred metres up the road

to get out (of a car etc.)

The parcels department, section, counter.

Downstairs
It's going to take a long time

39



127

128

40

tekrar
tartmak

Paketi agip kontrol edecekler,:

sonra tekrar sarip tartacak-
lar.

Kirllmak

kinlacak bir sey

bluz

gelecek pazar

anneler giinii

sahi

hediye

Alamadim, vaktim yok.

Pazar giinii burada olabilir mi?:

Pazara daha dort giin var.
eline gegcmek

postaya vermek
taahhiitli

ozel ulak

erken almak

O zaman daha erken alir.
en iyisi

telgraf

Hem mektup, hem telgraf mi?:

telgraf cekmek
Mektup postada.

Kalpten olir !
gelemiyorum
ozlemek
demek

derim
hakhsin

koli

PTT

Yurtigi Servislerinde Kullani- :

lir.

again

to weigh

They'll open the parcel to check what's in it
and then they'll wrap it up again and
weigh it.

To break
Something/anything breakable (fragile)
blouse
next Sunday
Mother's Day
really, honestly
present, gift
I haven't bought one. I haven't got time.
Can she get here by Sunday ?
There are still four days left to/till Sunday.
To receive
To post
Registered mail (letter).
Express mail
To get early
So she can get it earlier
the best thing to do
telegram
A letter and a telegram, too ?
To send a telegram
There's a letter in the post
on the way.
She'll have a heart attack!
I can't come
to miss
to say
U'll say
You're right
parcel post

THE POST OFFICE

To be used for/by Inland Postal Services.




129

130

alma haberi

O0deme haberi
gonderenin

sehir

kayith maddenin cinsi
deger konulmus ise cinsi
kabul tarihi ve nosu
verildigi merkez ismi
ad1 veya ticaret iinvam
sokak ve numara

varig yeri

alicinin adresi

posta karti

ANNELER GUNU

taahhiitli mektup

Yurti¢i mi, yurt distm1?

iadeli taahhditli

Istanbul'a varmak
Istanbul'a yetigmek
daha hizh
istediginiz yere varir.
oyleyse

fig

doldurmak

gidecegi yer

ufak

Oniimiizdeki pazar
koli servisi

Dilbilgisi :

Cantasim alip ¢iktr.

Cantasini almadan ¢iktl.
arabaya binmek
sorup ogrenmek

Notice of receipt

Notice of payment

Sender's '

City

description of contents registered
description of article of value
date of acceptance and serial no.
name of centre/office received at.
name or tradename (trademark).
street and number

destination

address of addressee

postcard

MOTHER'S DAY

registered letter
Inland or abroad ?

registered letter,receipt of which is returned

to sender.

to arrive in Istanbul.

To reach Istanbul.

quicker .

It'Tl get to wherever you want.

in that case

slip

to fill in

the place it's going to

small

next Sunday

parcel post/parcels department/counter/
section.

He took his bag and went out
Taking his bag, he went out.

He went out without taking his bag.
to get into a/the car

to ask for information

to ask and find out.

41



131 —meden(—madan) ulac: :

haber vermek
Ahmet bize haber vermeden
gitti.
hi¢ durmadan
banyo yapmadan
132 ''Benimle gelir misin?"' diye
sordum.
"Hayir gelmem."" diye cevap
verdi.
134 paket gondermek
diiglinmek
az once

onceki

Kim okula ‘gitmeni istiyor ?
Annem okula gitmemi istiyor.:

135

136 Bagdat

Bugiin hava soguk.

secmek

satmak

En pahal.

En ucuz.

En 6nde.

En koti.

137 giimrik

kogmak

138 Ayse Mehmet'ten daha biiyiik-

Ayse Mehmet'ten daha m1
biiyiik ?

caligkan

akilh

Ne giizel kiz!

42

the use of the gerund after “-WITHOUT—

(...ing.)
to let someone know/tell someone
Ahmet went without telling us.

without stopping, non—stop
without having a bath

I asked if you would come with me.

He said he wouldn't.

to send a parcel
to think
a minute /second ago

the (one) before

Who wants you to go to school?
My mother wants me to go to school.

Baghdad

It's cold today.

to choose

to sell

the most expensive.
the cheapest.

the (one) right in front.
the worst.

Customs
to run

Ayse is older than Mehmet.
Is Ayse older than Mehmet ?

hard—working, industrious
clever, intelligent
What a pretty girl !




139

140

Né iyi adam !
insan

kadin
kilometre

serin
yasak
muhakkak
GIMA

HIKAYE

hikaye

dudak

pemb

beyaz

Al tut ellerimi bebek

Tut biraz !

Benim dogdugum koylerde

Ceviz agaglan yoktu

Ben bu yiizden serinlige has-
retim

Oksa biraz !

bugday tarlalan

Dagit saclarim bebek

Savur biraz !

Aksamlan egkiyalar basardi.

yalmzhi) hi¢ sevmem

Konug biraz !

Simal riizgarlari eserdi,

catlak

Op biraz !

- Sen Tiirkiye gibi aydinlk ve

giizelsin.

Sen de anlat dogdugun yerle- :

leri.
Anlat biraz !

What a good man !
person

woman

kilometre

cool

forbidden, prohibited

definitely

the name of a large chain—store in Turkey.

A STORY (TALE)

story, tale

lip

pink

white

Here, baby, take my hand
Hold it a while !

in the villages where I was born

: There were no walnut trees

That's why I long for coolness

Caress me a while !

wheat fields

ruffle your hair, baby

toss it about a little !

In the evenings the robbers used to attack.
I hate loneliness

Speak to me a while !

The North winds used to blow,

cracked

Kiss me a little !

You are as bright and as beautiful as Turkey.

You, too, tell of the places where you were
born.
Tell a little !

43



141 Atasozleri : PROVERBS

atasozii . (a) proverb
lyilik eden iyilik bulur. :  One good turn deserves another.
Iyi dost kara giinde belli olur. : A friend in need is a friend indeed.
Kusursuz dost arayan dostsuz : — The best is often the enemy of good.
kalir. — He who makes no mistakes makes nothing.
Is insanin aynasidir. : The workman is known by his work.
Istedigini soyleyen, : He who says what he likes shall hear what he
does not like.
istemedigini isitir. : Do as you would be done by.
Iki dinle, bir soyle. . Speech is silver, silence is golden.
Her seyin yenisi, : -01d friends die hard.
dostun eskisi. Leave not an old friend for a new.
Her isin bas: saglik. : Health is better than wealth.
Her ¢ok, azdan olur. : Great oaks from little acorns grow.
Hasta olmayan, saghgin kad- : Health is not valued till sickness comes.
rini bilmez. '
Giilii seven dikenine katlanir. : There is no rose without a thorn.
Goniil kimi severse, giizel . Beauty is in the eye of the beholder.
odur.
142 BANKADA : AT THE BANK
bankada : at the bank
yabanci para . foreign currency
bozmak : to change
bozdurmak : to change
istemek : towant
Miimkiin mii acaba ? : Is that possible, by any chance ?
Tabii miimkiin. : Of course it's possible.
Dolar mi ? : Dollars ?
mark : marks
resmi kur : The official rate of exchange
Paranin hepsini almayacagim.: I won't take all the money.
tasarruf hesabi : : Savings account
acmak . : toopen
actirmak : toopen
oyleyse . in that case

44




143 tasarruf hesaplar: bolimii :  Savings account section

peki efendim. . certainly, Madam,

para cekmek . to withdraw/take out money

hesap a¢tirmak : to open an account

Vadeli mi olsun, vadesiz mi? : a deposit, or a current account ?

fkisi arasinda ne fark var? : What's the difference between the two ?

% 5 faiz : 5% interest

% 50'ye kadar faiz : upto 50 % interest

Kag ay vadeli ? : How long would you like the fixed term for
the deposit to be ?

Suray! imzalaym liitfen. : Sign here, please.

vezne : cashier, cash desk

para yatirmak : to pay money into one's account

hesap defteri : bank book

144 Dilbilgisi :

tagiyor : heis carrying

tagitiyor . He is having..... carried

Ettirgen eylem yapan ekleri: : Endings of the Causative verb: —t, —dir,
—t, —dir, —ir —ir.

biraz . alittle, a short while

once : before, ago

uyumak : to go to sleep

uyutmak : to put someone to sleep

bilmiyorum : Idon't know

aramak : to look for

aratmak . to send someone to look for.

to have someone look for.

gotiirmek : tosend

okutmak : to have someone read (to one.)

tasiyict . porter, carrier

145 —dwr(—dir, —dur, —diir), —tir(—tir, —tur, —tiir)

elbise dikmek . to sew, make a dress, suit etc.
terzi : tailor, dressmaker .

diktirmek : to have (clothes) made

resim . picture

ressam : painter

45



146

147

46

¢izmek
¢izdirmek
olgmek
olctirmek
mimar

ylizmek
yizdiirmek
sekreter
konusmak
konusturmak
turist

—ir(—r ,—iir,—ur)
yatmak
yatirmak

yolda diigiirmek
lokanta

pismek
pisirmek’
vaktinde yetismek

otobiis kacirmak

zorla icirmek

Dersin bitti mi ?

Az kald1, biraz sonra bitire-
cegim.

bebek yatirmak

Alhstirmalar :

faiz orant
frank
dinar
kron
ruble

glilmek

Hangi aymn on biri ?
Ocak ayminin on biri.
subat

mart

to draw

to have (sth.) drawn

to measure

to have (sth.) measured.
architect

to swim

to take someone for a swim.
secretary

to speak

to make someone speak/talk
tourist

to go to bed
to put somone to bed .
to drop on the way

. restaurant

to cook (of food)
to cook (of person)
to arrive/get to on time

. to miss the bus

to make/force someone to drink
Have you finished studying ?

There's only a bit left. I'll finish in a minute.

to put the baby to bed

rate of interest
franc

dinar

krone (Crown)
rouble

to laugh

The eleventh of which month ?
The eleventh of January
february

march




149

nisan

mayis

haziran

temmuz

agustos

eyliil

ekim

kasim

aralik

banka soymak

Kirmizi rengi mi seviyorsu-
nuz ?

Hayrr, ben beyaz rengi sevi-
yorum.

kirmizi

renk

beyaz

yesil

mavi

mor

gri

rembe

sani

siyah

turuncu

Kedi digan ¢ikti.

Ahmet kediyi disar: ¢ikard.

kus

kafes

u¢mak

ceket

diigme

kopmak

hirsiz

polis

kagmak

bahce

Ne zaman geleyim.
Yarindan sonra gel.

april

may

june

july

august
september
october
november
december

to rob a bank
Do you like (the colour) red ?

No, I like (the colour) white.

red
colour
white
green
blue
purple
Crey
pink
yellow
black
orange

The cat's gone out
Ahmet’s put the cat out
bird

cage

to fly

jacket

button

to come off

thief, burglar
policeman, the police
to run away, escape
garden

When shall I come ?
Not tomorrow, but come any time after that.

47



150

151

152

154

48

¢alisma odast
kitapct

gerekmek

Kalman gerekiyor.

Kalman gerekiyor mu?
Kirmizi kalem masada,

mavi kalem elimde.
1. Hangi kalem kirmiz1 ?

Masadaki kalem kirmizi.

2. Hangi kalem mavi ?
Elimdeki Kalem mavi.

otomobil

garaj

kapidaki cocuk

Yanimdaki kiz kim ?
Masadaki kalem kimin ?
Benim.

asagidaki
ztt anlam
uzun
kisa
algak
yliksek
yatmak
yash

ak

TURIZM BUROSUNDA

turizm

biiro

gezmek

bilgi vermek
gorevli

bugiine kadar
Ankara'dan baska

study (room).

bookseller

to be necessary, to have to
You have to stay

You must to stay

Do you have to stay ?

The red pen is on the table,
the blue pen is in my hand.
1. Which pen is red ?
The pen on the table is red.
2. Which pen is blue ?
The pen in my hand is blue.
car
garage
the child at the door

Who's the girl beside me ?
Whose is the pen on the table ?

: .(It's) mine.

below

opposite meaning, antonym:.
long

short

low

high

to go to bed

old (of age)

white

AT THE TOURISM OFFICE

tourism

office

to go round, visit

to give information
person working there
up till now

apart from Ankara




155

156

Yalmz {stanbul'u gordiik.

Artik bagka yerler gormek
istiyoruz.

harita

Tiirkiye 'nin ii¢ yam denizler- :

le ¢evrili.
gercekten
turizm cenneti
essiz doga giizellikleri
Karadeniz

sicaktan yanmak
biraz soguk
fazla tuzlu
ozellikle

Sile'de denize doyum olmaz. :

eglenmek

tarihi eser

gormek istemek
Ege Bolgesi
Akdeniz Bolgesi
turistik gemi seferi
mutlaka

her bakimdan
yardimct olmak
karayollar1 haritasi
Ankara'nin o6zel haritasi

el isi

nakig

desen

begenmek

kilim

hosuna gitmek

motif

milli kiyafet

ilgisini cekmek

renklerini ¢ok canli buluyor

We've only seen Istanbul
We want to see some other places now.

map

Turkey has seas on three sides.
Turkey is surrounded by three seas.
really

touristic paradise

unrivalled natural beauty

the Black sea

to be boiling hot

a bit cold

too salty

especially, particularly

You can't get enough of the sea in Sile.
(a Black sea resort)

to have a good time/enjoy oneself

antiquities

to want to see

the area surrounding the Aegean sea

the area surrounding the Mediterranean sea.

touristic boat trips

definitely

in every way, from every point of view

to be helpful

road map

a map of Ankara

handmade

embroidery

design

to like

rug

to like

motif

national costume

to find interesting/to catch someone's eye.
she finds the colours very vivid

49



157

158

159

50

alarak
kasa
odemek
ayrnilmak

Monika Bodrum a Gidiyor

minibiis
dolmug

kalkmak

rahatca

giizel bulmak

gece hayati

¢ok canhdir

diskotek

lokal

eglence yerleri boldur
doga giizelligi
yoniinden

tercih etmek
se¢im yapmak

Dilbilgisi :

Bir yi1l kadar...
kadar ilgeci

Ne kadar paran var ?
Kag liran var ?
Yiiz lira kadar.

Yiiz lira degil.
Belki 90, belki 95 lira.

—e kadar

taking

cashier, cash—desk
to pay for

to leave

MONIKA GOES TO BODRUM

minibus

a type of cheap taxi which starts when all
the seats are filled. There is a standard
fare.

to leave

comfortably

to find beautiful

night life

is very lively

discotheque

(here) club

the places of entertainment are full

natural beauty

with regard to, in relation to, from the point
of view

to prefer

to make a choice, to take one's pick

For about a year

the particle ' KADAR' — much/many

the preposition 'KADAR' —about, nearly
How much money have you got ?

(Lit: How many liras have you got ?)

About a hundred lira.

Nearly a hundred lira.

Not quite a hundred

Maybe 20, maybe 95 lira

all the way to..
as far as, up to, until, right to
........ as ......... @S .o,




Kibns a nast: zitin ? How did you go to- Cyprus ?

Adana'va xazar :renle, I went as far as Adana by train,

Adana dan {s<enderun'a ka- : from Adana right up to Iskenderun by bus,
dar otobusie. Iskenderun'- : and from Iskenderun to Cyprus by boat.
dan Kibris a xadar gemiyle
gittim.

diin gece : last night

sabaha kadar : until morning

O0gleye kadar : until midday

saat bese kadar until five o'clock

Ben de senin kadar ¢cahstim. : I worked as hard as you.

Avya kadar gidip gelecek. He's going to go. all the way to the moon
and then come back.

160 seyahat . trip
seyahat sirasinda . during the trip

Eastern Anatolia

to shiver with cold

to shiver from cold

‘I'm pleased with my hotel

161 Dogu Anadolu
soguktan titremek

otelimden memnunum

162 ihtiyaci olmak : to need

163 aysonu : (at) the end of the month
ay bagi : (at) the beginning of the month
yil sonu : (at) the end of the year
yil basi : (at) the beginning of the year
denizyollan : seaways
havayollan airways/airlines

165

diinya haritasi
Avrupa haritasi
Asya haritasi
Afrika haritas:
Amerika haritasi

yagmurlu
nemli
kirli

world map

(a) map of Europe
(a) map of Asia
(a) map of Africa

(a) map of America

rainy
damp, humid
dirty, polluted

51



52

Kaginci derse kadar okudu-

nuz ?
Dokuzuncu derse kadar
okuduk.

FOTOGRAFLAR

fotopraflar

Bogaz Kopriisii
Dolmabahge Sarayi
Kiz Kulesi

Konak Meydani
festival

Cubuk Baraj
Botanik Bahgesi
Yedigoller

Kral Mezarlar
Antik Tiyatro
Noel Baba Kilisesi

Akdeniz Kiyilarinda Kayalar :

Su kayag
Yatta Tatil

Which lesson have you got tup to ?

We've got as far as lesson nine

We've read up to lesson nine

PHOTOGRAPHS

Photographs
the Bosphorus Bridge

: Dolmabahge Palace

(means: Girl's or Daughter's Tower)
Konak Square

festival

Cubuk Dam

Botanical Gardens

The Seven Lakes

Kings' Tombs

The Amphitheatre

The church of Father Christmas
Rocks on the Mediterranean coast
water—skiing

a yachting holiday




A
abla .o 22/7
acaba ... 142
acele ..o 69
acele etmek .......... 69
AC ererieniiins 21/68/92
A0K e 88
acmak ...... 21/126/142
ad 8/11/60/122/128
adam ...l 138
Adana ................ 159
ad durum ekleri . 15/60
adres ...ceeviivieninnns 9
adres vermek ........ 9
affedersiniz ....... 42/48
afiyet olsun .......... 87
Afrika haritast ...... 163
agabey ....... 21/78/110
agag .......... 24/72/140
agachk ...ooooeeiniaes 112
ABIZ oo 85
F:13 o LU S 84
agnmak .............. 84
agustos ....ceoivinnen 148
Ahmet .......... 131/149
a,1,o,u’'dan sonra .. 15
AK v 151
akcier ..o 84
Akdeniz Bolgesi .... 155
akilh o 138
aksam ............ 23/140
algak ...ooevieinenen 151
alicinin adresi ....... 128
alip gtkmak .......... 130
aligtirmalar .......... 17
alkol ..oiiiiiiiiiininn 88
alkollil igki .......... 88

Allahaismarladik ... 9
almadan ¢ikmak ... 130

alma haberi ......... 128
almak ..... 25/68/69/73
Alman ...l 101
Almanca ............. 17
Alman Dili ve Edebiyat
Bolimi ............ 43
Almanya ............. 15
Almanyali ............ 106
altt o 43
alt kat ..o 126
altmis ... 27
ama .....c.oeeeenenes 80/89
aman .......ceceennene 55
Amerika haritas) ... 163
Amerikal ............ 107
anahtar ............... 123
ancak ....ooieiineen 89
Ankara .........o..ee. 9
Ankara’dan giden
trenler .............. 39
Ankarah .............. 53
anlat ........cooeeeenes 140

anne .... 9/20/57/68/89
annecigim .... 20/21/80
anneler gini .. 127/129

ANONS .vvvirivrieinnnns 54
araba ...... 60/87/89/95
araba almak ......... 97

araba kullanmak ... 87

ALFABETIK DIZIN (INDEX)

arabaya binmek .... 130

arallk ....ocoeeviiniinns 148
aramak ... 144
PN £-1 TS 107
PN -1 o107 R 118
arar iken ............. 82
arasi .... 45/73/105/143
arasindaki ............ 59
ATAYA ceieecrneneonianns 15
arka .o.oiciiienenenn, 108
arkadas .........o.... 78
artik .......... 20/89/154
arz etmek ............ 103
-} 741 S 40/71
asistan .........oeeenl 43
asker ......coeeeirannne 45
Asya haritasi ........ 163
asagl ........ 66/108/152
asag inmek ......... 108
asagl yukan ... 100/109
ASEH vrireniienerneiians 24
atasdzi .......eeieeene 14]
ALES Livviiiiiaiiieiienn 48
AVIupa ....ceeeneeenes 46

Avrupa haritast .... 163

-ay . 9/115/143/148/159

aybast ....ooeiiinenn 163
aydinhk ............... 140
F:3% 1 - L .. 141
ayn ........... 86/92/117
AYTAN .ivevivenrnennenes 41
aynilmak .............. 156
ay SONU ..ovvverenensnn 163
AYSE riviiiiiieieans 138
-V O 87/141/145
az ONCe ...ovevrnrnnn 134
az sekerli ............. 87
B
baba ........ 9/20/21/57
bacak ........cooenins 85
Bagdat ................ 136
baglag .......ceevnnns 51
bahge ............. 90/149
bakim .......ceevveenne 155
bakir ..o 115
bakir esya ............ 115
bakkal ............. 68/69
bakmak ....... 43/92/94
bal o 68
banka ......coeeiens 142
banka soymak ...... 148
banyo ....... 37/115/131
bardak .......coeeanes 72
Bans Bey ............ 34
basmak ............. . 140
bas evvieerniieieees 84
baska 40/45/71/84/154
baskent ........coounl 19
bavul ......coeeninnen 12
bay ..cociviiiiiennns 44
bayan ......ooceiiinenn 40
bayilmak ............. 92
bebek ....oiiiiininnn 140
bebek yatirmak ..... 145
begenmek ... 92/98/115
bekar ......ccoienns 43

beklemek .. 9/12/69/89
belge .....covnivirienn. 101

belirli gegmis

Zaman .............. 59
belirtili ad

tamlamasi ......... 72
belirtisiz ad

tamlamast ......... 72
belirtme

durumu ......... 60/90
belki ....... 101/124/158
belli oovviviniiiininns 141
belli olmak .......... 141
ben .iivieviiiiiienn, 8
beraber ......... 100/110
bes iiviiiiiiians 20/159
bes yliz ..oveeerenenn. 40
bey i 8
beyaz ....... 71/140/148
beyaz peynir ........ 71
beyefendi ............. 55
beyin ... 85
bezelye .....ccovvennn 41
birakmak .......... 44/89
bigim ... 95
biftek ......ocovirenns 41
bifteklik .............. 40
bilet ..ooiiieiiieienans 23
biletler .o...ooviinens 43
bilgi oveiiiiiiiieine 45
bilgi vermek ......... 154
bilmek ............ 80/144
bin e 20/23
binmek 20/21/30/80
DIr cvviiviinieees 9
bira ...ociviveiiieinns 41
biraz ......ooveevevnenns 40
birbirine .............. 15
birinci ...oooviieiinnns 100
birinci peron ........ 54
birinci tekil kigi .... 105
birlesik ......ocecvnnis 51
birlesik yazmak .... 51
birlikte ....... 43/86/102
birkag ............ 87/115
bir sey ....... 55/87/127
bir sey degil ...... 23/42
bisiklet .....ccieiinens 51
bitmek ............ 60/145
DiZ viiiiiiiiieninenns 11
bluz ....cocvnereininnn. 127
Bodrum .............. 157
bol .eieiiiiiirens 157
boga ...ocvvvieinianians 64
bo§ vererenennnn. 29/42/92
bostuk ....eceeiininne 112
bos zaman ........... 116
bozmak .......... 92/142
bozuk ...eccciceiniinns 92
bsltim ............ 43/102
borek ......ociiinnnnns 21
DU e 10
bugiin  78/124/136/154
bugday ...........e..e. 140
bugday tarlalan: .... 140
bulmak ...... 59/82/105
bulunma durumu .. 15
bunlar .....oeeiiinne 92
bura ....oocvevnvivnnens 18
burun ....oceoeenenns 85

buyurun .. 23/40/42/43

Biilent ......... 12/54/57
BUro covvvereinieneenns 154
bULHN veevvnienianene 101
biylk ,.....ce... 116/138
biyiklik ....... 1167117
C
[oF:1+ 1) HOP 109
canim annecigim ... 80
canll ....ooiiiiiiinenen. 157
canl bulmak ........ 156
ceket ... 120/149
CeNNet ....ooovevvernnes 154
CED trvrrnrrininenenenns 123
cevap ......... 17/35/124
cevap vermek .... 32/94
CEVIZ tiiirvivirinniannsn 140
CiNS toeveriinininennnnns 128
CUMA .ivvivrniirnnnns 39
cumartesi .......... 34/39
cimle .......... 29/63/66
C
cabuk .............. 11721
¢abuk olmak ........ 21
¢alisgkan .......... 80/138
¢ahsmak ... 9/10/21/43
calisma odasi . 115/149
CAMUL ..ovvvveininenens 82
canta .............. 12/130
carsamba ............. 39
gatlak ...l 140
CAY errrries 41/68/86/88
¢ay bardag .......... 72
cay icmek ............ 69
gevirmek ......... 29/154
geyrek var ........... 36
¢ikma durumu ...... 15
¢itkmak .. 63/68/89/149
gicek .iiiiiiiiiiiianen 30
©ogifthik 75
giftlik bah ........... 75
gilek ..... erereens 68/69
cirkin ....ieiivieennins 118
gizmek ...............l 145
¢ocuk ........ 43/89/150
cogul eki ............. 28
GOK ciiiriiiieiiaens 9/11
cok giizel . ........... 89
¢ok lyisiniz .......... 100
¢ok sekerli ........... 87
clinkil .......ooiil 34/80
D
da ........ 21/23/82/117
dagitmak ............. 140
daha ..... 20/21/89/102
dakika ............. 20/21
dana .....cociiiieiinnns 40
dana eti .............. 40
davet etmek ..... 93/102
da e 8
defa ...cooeninenn. 55/114
defter .....oocevennenns 24
deger konmak ...... 128
degil ..... 47/68/73/115
dekanhik .............. 103
demek ........... 1257127
demli ¢ay ............ 88



-den ¢ikmak ......... 63

deniz ........... ‘.. 69/154
denizyollary .......... 163
ders ..... 21/57/145/165
ders calismak ... 57/117
dert ..oeiiviiinennnnn.. 59
desen ........coeeeeenn. 156
devam ................. 73
devre ...iieiiinnnn.n. 46
[+ 3TY:1 ¢ [ 149
diken ..ol 14}
dikkat .............. 21/54
dikkat etmek ........ 21
dikmek ............... 145
dil .9
dilbilgisi .............. 14
dilekge ................ 101
dilemek ............... 115
dil’li gegmis

zaman .............. 59
Dil ve Tarih-Cografya

Fakiiltesi .......... 103
dinar .......ooveeeenn. 146
dinlemek ..., 34/73/14]
dinlenmek ............ 57
diploma .............. 101
diskotek .............. 157
dis i, 86
disgi orvieniiiniiinn, 24
dis firgalamak ...... 86
diye .ooeviiiiiinninn. 132
diz oo 85
doga ...ocverriinnnnnn, 154
doga guzelligi ....... 157
dogmak ............... 140
dogru .......... 35/57/69
dogru gitmek ....... 109
Dogu Anadolu ..... 161
dokuz .............. 23/36

~ dokuzuncu ........... 165
doktor ..., 9/10/84/115
doktor olmak ....... 125
“dolar ..ivveiivininn., 142

Dolmabahge Camisi 32
dolmak ........... 82/129
dolmakalem ......... 123
dolmus ................ 157
domates .............. 27
dost .ovieiiiiininen, 141
dost aramak ......... 141
dostsuz _kalmak®..... 141
doyum olmaz ....... 155
doner ........ooennennn. 41
dénmek 87/109/115
dort v 127
dort gozle

beklemek .......... 80
dort yuz ........... 40/71
dudak ................. 140
durmak .......... 63/131
dus almak .... 57/68/69
diigme ......o.ooennll 149
din gece ............. 159
diinya haritasi ...... 163
digiinmek ............ 134
diz .oeeviiiiin, 24

E

efendim .... 23/114/143

I;:ge Bolgesi .......... 155

eglence yeri .......... 157
eglenmek ............. 155
e,i,6,i’den sonra .... 15
ek ... 73/104/112/144
-e kadar .............. 159
ekeylem ............... 24
ekim ........coveiein. 148
eksik stirmemek .... 89
ekspres ........ovenine 39
el ... 12/20/86/140/150
elbise ....... 75/118/119
elbise dikmek ....... 145
elbette ................. 87
elektrik ............... 117
eline gegmek ........ 127
eline saghk ....... 80/87
el isi vverveiinininnnns, 156
elma ..........coeeieee 120
el ne kangir ......... 82
el sallamak .......... 54
el sitkmak ............ 50
emanet ................ 44
emanete birakmak . 44
Emin Bey ............ 10
emir kipi ............. 25
(<) P 136
€N EEC .evrrrninrnnians 89
en iyi ....oovveie. 69/127
erken ....... 89/105/127
erken almak ......... 127
erken kalkmak ..... 105
Erksin Hamim 8/27/87
Erzurum .............. 43
Esen Hanim ...... 27/86
(23 ¢ S 141
esmek .......eeeeel.. 140
[ TN 43/89
esek i 46
esitlik durumu ...... 91
eskiya ......oiivinennns 140
(33t 2 154
€5YA tiiiviiiiiininannn, 55
[ S PR 40
(37 SR 82
etmek ...l 9/73
ettirgen eylem ....... 144
ev . 15/34/57/60/89/90
evet .oiiiiiiiinennn.. 22/42
evlenmek ....... 1107125
evli .o, 43
eylem .......coeieinns 73
eylil ...ococoivnnnnnn. 148
F
faiz ....cociiiiiinnn, 143
faiz oram ............ 146
fakir .v..oovvevvnnennnn. 118
fakiilte ..... 15/100/102
£:10 SO 143
fasulye .......ocoevaii. 41
fazla ................ 87/89
fazla tuzlu ........... 158
fena .....ccciivinninn 115
firgalamak ........... ‘86
finn .. 94
film .. 84
fig oo, 129
fizik oiiviiiiniinn 121

frank .......covenin, 146
Fransa ................ 15
Fransiz ................ 101
Fransizea ........ 17/118
fotograf .............. 94
G
Galata ................ 19
8ATA] .ieviiiriiaininnn. 150
gazete ............. 34/122
BECE .iiiiiiniiiniiana, 80
gece hayati .......... 157
gecelik ...oooeiniini, 112
gece yarisi ........... 89
- N 105
gegen defa ........... 87
gecen yit ...l 116
gee gelmek ...... 98/105
gegmek ........ 36/57/80
gelecek ...veeinnini, 127
gelecek zaman ...... 73
gelmek 11/12/14/15/17
gemi .vvveennnnn., 51/159
gemi seferi ........... 155
genellikle ............. 89
genis zaman ......... 119
gergekten ............. 154
gerek .oeivini, 103
gerekli ................ 101
gerekmek ....... 115/149
gezmek ............... 154
gibi .......... 73/105/140
gidecegi yer .......... 129
gider iken ............ 82
gidip gelecek ........ 159
gidig-d6niis bileti ... 45
GIMA ................ 139
girmek ... 15/54/73/105
BISE viiiiiiiiiinnnnns 23
gitmek . 8/12/34/55/57
giymek ................ 86
Eram .......eevennnns 40
8 e, 122/148
gomlek ................ 82
gonderenin ........... 128
gonul ... 141
gorev .....oiiiiinn, 45
gorevii ...l 154
gbrmek " ..... 54/105/154

gormek istemek ..., 15§
gdrmeyi istemek .... 154

gotiirmek ............. 144
4o 7 U 24/82
gozldk .....oeevnl.e. 24
gozlikell ............. 104
gile gille ............. 9
gilmek .......... 141/147
Gilsevil ..........oconl 84
gimrik ............... 137
gun ........... 80/86/127
glinaydin ............. 100
ginler ...l 34
glizel 52/82/89/92/118
giizel bulmak ....... 157
gizellik ............... 154
H
haber ........coeevenn. 131
haber vermek ....... 131

hadi ................ 20/21
hakh .......... 20/87/127
hali ................ 24/115
hangi 11/23/43/55/102
hanmim ................. 12
hanimefendi ......... 40
hareket ............... 9
hareket etmek ..... 9/45
hareket saati ........ 27
harf ...l 24
hari¢ .....oovevninnane. 115
harita ................. 154
hasret ..........oooouls 140
hasta .............. 47/141
hastane .. 9/10/114/115
hasta olmak ......... 141
hava ................... 136
havagazi .............. 117
hava hos ............. 92
havayollan ........... 163
hayat .......c.......... 80
hayatindan memnun

olmak .............. 80
haydi ............... 26/57
hayir ..... 9/68/132/148
hayirh igler .......... 71
hazirlamak ... 68/69/86
hazir olmak ......... 69
haziran ............... 148
hediye ........c........ 127
hele .....ccvveveiinnls 115
hem ..... 57/69/114/115
hem... hem

baglact ............. 118
hemen ..... 21/68/80/89
Henrike .......... 117109
heniiz ................. 43
hep 21/40/43/57/71/86
her ...... 34/66/141/155
her gin ............... 39
her sey ....oceevenn.n. 141
hesap agtirmak ..... 143
hesap defteri ........ 143
hey vvvvvviiiiinnn, 55
hirsiz ool 149
hizly o 129
hig ....ovennn. 57/131/140
higbir sey ............ 34
hikdye ................. 140
hos bulmak .......... 56
hos¢a kalmak ....... 21
hos geimek .......... Ss
hoglanmak ........ 91/92
hosuna gitmek ...... 156

I

frak oo, 17
Irakh ...l 104
tadeli taahhutly .... 129
1€ e, 82/92
i¢in ..... 9/23/45/66/87
igmek ..... 41/43/69/86
idrar ..o 84
ihtiyacr olmak ...... 162
iki 9
iki bin ... 117
ikinct oo 100
ikram etmek ........ 86

05 oo, 69/84




ile vooeennis 51/60/73.105
ile baglaci ............ 46
ilerde ...l 48

ileride ................. 12
ilgisini ¢ekmek ...... 156

1) S 45/114
ilkokul ............. 22:72
iltifat etmek ......... 115
imdat ......oooniienns 64
imek eylemi ......... 47
IMZA cooveiiieninns 101
imzalamak ........... 143
inanmak- .............. 115
ince bagirsak ........ 85
indirim ..o 45
inek ..ooiviiiinninnns 72
Ingiliz ... 107
Ingilizce .............. 17
Ingiltere .............. 15
inmek ....oooeeinnne 126
insan ........ 92/138/141
fran .ooooiiiiiiinnnn, 15
franlt .ooocooviiinnnns 101
IS€ vuvieieierrrniireennns 128
[skenderun ........... 159

Istanbul .... 9/12/17/42
Istanbul-Ankara

ekspresi .......o.... 54
Istanbul-Ankara

trenl .oveveeivaiinns 45
{stanbul’a varmak . 129
Istanbullu ............ 53

istasyon .... 9/20/48/63
istasyona girmek ... 80
istasyona gitmek ... 9
istedigini soylemek 141

istek eki ..oovnneninns 105
istek Kipi ...cocevennne 105
istemedigini isitmek 141
istemek ..... 41/101/102
fsvigre ooovvenerrnnnnn. 15
is .... 9/34/101/126/141
igaretlemek .......... 35
isaret zamirleri ..... 92
ishast .coiovivniiinnnen 141
islem ...ooieiiinnn, 103
isteme ginleri ....... 39
islem yapmak ....... 103
1§ saati ......ooevveenes 89
i5te teieeennnnn. 21/54/101
isten ¢ikmak ........ 86
$ Var teovieiiiinienenn 92
is yapmak .......... 9/10
i§ yeri ..oocvvrvinnnnn. 89
i yerine birakmak 89
ftalyan .......ccocoene. 101
iyelik ekleri .......... 58
13, PP 8
iyi gelmek ............ 69
iyi ginler .......... 11/7
iyilik coviianenine 104/141
iyilik bulmak ........ 141
iyilik etmek .......... 14}
iyilik saglik .......... 104
iyi yolculuklar 9/21/43
izin ....oocienen. 101/115
tzmirli ..coovnneeenn, 53

Japonya ....c..eceeins 17
K

kabak ...l 27
kabul taribi .......... 128
KAG vovnereireeiorenenns 27
Kagmei .ooeeiiieninnes 165
kagmak ...l 149
kadar .....oooceievninnn 23
kadar ilgesi .......... 158
kadeh .........ocoeeeen 87
kadin ....oovinenn 138
kadir bilmemek .... 141
kafes ...ooevevinieninnn 149
kahvalti ....... 37/68/69
kahvalulik yag ...... 104
kahvalti yapmak ... 68
kahve .............. 41/87
kahve pisirmek ..... 116
kahverengi ........... 122
kahve vermek ....... 97
kalem .. 24/93/150/151
kahn bagirsak ...... 85
kalma durumu ...... 90
kalmak ..... 80/145/149
kalp .vovivenvinenns 85/127
kalpten olmek ...... 127
kan .eeiieniienn 84
kapamak ............. 30
Kapl .ooocviiinininennn. 150
karaciger ............. 85
Karadeniz ............ 154
kara gin ............. 141
karar kilmak ........ 93
karar vermek ....... 93
karayollarn haritas:. 155
kardes ............ 53/80
karm ... 84
karsida c.oooeeenininnns 109
karsilamak ........... 54
Kkasa ...ocieeeieienn, 156
Kasap ...cooeeveeniiens 40
kasim ... 148
Kat cooveveiniiiieinnnns 100
€117+ RO 82
katlamak ............. 141
Kavanoz .............. 104
kavga ......ceeeiinines 87
kavgayr birakmak . 87
kayit .ooviiiiiininiien. 101
kayit dilekgesi ...... 102
kayith maddenin

(<111 SN 128
kayit yaptirmak .... 101
kebab ......coviieninns 41
kedi vviiiiniieniininns 149
kelime ...cooieveenne 58/66
kendi ......oceveeee 21/89
kendine iyi bak ..... 21
Kibris .oooviiiirenenne. 159
kirilacak .......eoneee. 127
kirmak .......ooeeneeee 127
kirmzi .... 122/148/150
KIS ciivvinininiinnine 151
ksim o 84
kiyafet ....o..cooreen. 156
kiyma ....ocoovnninnnn 40

kisi zamirleri

kontrol etmek
konusmak 9/57/93/140

..................

...................

....................

....................

...................

Mehmet .............. 138
mektup ........... 207127
mektup kagidi ...... 69
mektup yazmak .... 20
memnun ......... 80/161
memnun olmak . 8/114
MEMUT ....o.enennes 23/43
mendil ............ 82/123
merhaba .............. 8
Merihli ...l 112
meslek ... 43
metre .oo.oeoenees 109/126
meyve SUyu .......... 41
111 RO OO 9
Misirly ... 106
111 S » 42
mide ..o, 84
milli kiyafet ......... 156
Mimar ........c........ 145
minibis ......oevnene. 157
misafir ................ 86
Monika ......... 117/157
MOT iiiivenieeaninnnn, 148
motif ................. 156
mu ... 23/42/57/88/118
muhakkak ........... 139
mutfak .......... 115/116
mutlaka ........ 102/155
mutlu .. 93
mi ...oeeveviieniieniaenns 142
mimkin ......... 87/142
N

nakis ..oooovvinennninns 156
nastl ... 8/57/87/95/159
0 tiviiienriniiaenanens 9
ne ...ne

baglaci .............in. 119
nedir ............... 31/84
ne gilizel .............. 89
ne kadar ............. 23
ne kadar iyi ......... 101
nemii ... 165
ne énemi var ........ 55
NETE tevierrerrencnrnenes 8
neyim var ............ 84
ne zaman ............ 9
NICE ciiiviiiireninnnn, 93
nice mutlu willar ... 93
nigin .......... 11/57/102
nisan .........ceeeenen. 148
nisantanmak ......... 125
nisanit ..o..oociiiieenns 53
normal .......ooeeeeees 84
NO’SU .evvvinereainnens 128
MOt cevrveeririianiaenns 101
not birakmak ....... 95
NUMAra ............... 128

(0]

Lo T 14
ocak .iiviiiiinnns 787148
oda ..... 24/75/115/116
oda takim ........... 115
(03111 U 20/21

okul ... 15/24/34/86/89
okumak .. 16/26/34/38

oksamak ............. 140
olabilmek ............ 127
oldukga .......... 80/115



olmak 21/59/73/87//89

olumsuz .............. 30
olur ................. 21/69
(o) 1 36
on almak ............. 125
on bir ................. 148
on bir kirk bes ..... 36
on bes ................ 23
on buguk ............. 36
on iki ...l 36
on iki kirk bes ..... 36

on iki sifir yedi .... 36
onlar .. 14/21/25/91/92

on otuz ............... 36
Ofad ...oovvvininennnn, 65/92
[0 ¢ ¢ ENTO 116
ortaokul .............. 175
orta ckerli ........... 87
otel .iiiiiiiniinnan. 161
otobiis ............ 51/159
otobiis kagirmak ... 145
otomobil ............. 150

oturma izin belgesi 101

oturmak ... 9/25/42/89
O
6deme haberi ......, 128
odemek ............... 156
ogle ..ooiinnnn. 23/159
ofle yemegi .......... 34
Ogleyin ................ 23
Ofrenci ................ 45
Ofrenci isleri ........ 100
O6grenmek ..... 9/11/102
Ogretmen ........... 9/34
Ogretmenlik .......... 104
6lgmek .....o.ooe...le “145
on .......... 108/129/136 ,
dnce ......... 89/115/144
onceki .......oiiieel. 134
énem ...........c...l 55
épmek ....... 20/25/140
oyle ..ooivnnnnnne. 87/89
Oyleyse ..... 55/129/142
ozel oo, 155
ozellikle .............. 155
ozel ulak ............. 127
Ozlemek .............. 127
Ozir dilemek ........ 9
P
pahahl ........... 115/136
paket .......... 12/21/55
paket agmak ........ 126
paket bdlimi ....... 126
paket gdndermek .. 134
Pakistanh ............ 112
palto ............... -72/91
pantolon ............. 120
para 23/64/93/117/119
paramin Gstd ..... 23/40
para ¢ekmek ........ 143
para yatirmak ...... 143
oF: o 92
park etmek .......... 126
park yeri ............. 126
pasaport .............. 101
pasta .................. 86

pazartesi .............. 39
pedagoji .............. 56
peki ........... 20/21/143
pembe ........... 140/148
pencere ............... 21
o1 {0) ¢ R 39
persembe .......... 39/78
peynir ................. 70
piring pilav ......... 41
pismek .......... 145/146
polis .. veenirninnannn, 149
portakal .......... 27/120
joZo2] ¢: R 127
postacl ................ 51
posta kart: ........... 128
postane ......... 109/126
postaya vermek .... 127
profesdr .............. 47
PTT v, 128
R

radyo .................. 34
raf ., 44
rahat ............ 1177157
raki ..ocoeeiiiiiininnn, 41
regel .....vennnn. 21/69
renk ......... 92/148/156
resim ......... 34/64/145
resim yapmak ....... 116
resmi kur ............ 142
ressam .......... 115/145
rica etmek ........ 55/86
rétar ... 43
rotarll ...l 104
ruble ... 146
Rus .ooviiiivininnnns 107

S

saat  9/23/37/38/43/45
sabah . 21/23/34/76/80

sabahlan .......... 21/86
sabahleyin ........... 89
sabahhk .............. 112
CF: 1o 24/85/140
sag ...l 48/100/108
saga donmek ........ 109
SABIr i, 118
saghigin kadri ....... 141
saghk ............ 104/141
sagol ...ceeiiiinel, 20
sahi .....oooviiiinennn, 127
sakinca ............... 93
sall ooviviiniiinn, 39
salon .............. 24/115
sarho§ ................. 87
13:1 o L, 148
sarmak .......... 105/126
satin almak .......... 115
satmak ................ 136
savurmak ............ 140
£1:37) RO 103
SAY1 iiviiiiiienn., 16/26
saymak ............... 26
segim yapmak ...... 157
seemek ...l 136
sefer .....oooviivinnnnn, 80
sekiz ....oooenen. 23/34
sekiz kirk bes ....... 36
sekreter ............... 145

selam .................. 57
sen ... 14/17/25/91/140
Y ¢ 1 RO 139
serinlik ................ 140
<) ¢ OO 59
sert icki ............... 88
SEIVIS tiivviirininnnns, 128
L1419 (- 82
sevgili ..ocoiiiininn.n, 80
sevimek . 80/90/140/141
seyahat ..... retreee. 160
seyretmek ............ 124
sicak ...l 92/155
sicaktan yanmak ... 155
s1k S1IK Looiviiiien, 89
SINAV ...ceieinininnns. 80
simf ... 24/101/121
sinif gegmek ......... 125
31 - SO 89/160
Sigara .........o.e..... 43
sigara igmek ......... 43
L3174 24
sinema ................ 78
siyah ........ 93/122/148
SIZ e 8
sizler ...l 8/57
sofra .......coeeeeenll 69
soguk . 92/136/155/161
sogumak ............. 87
sohbet etmek ..... 80/86
sokak ............. 55/128
7o) I 108
sola ddénmek ........ 109
SOM vverivnnninninnnnnes 101
1) 11 7 U 9
SOMSES .vuvreenvennranns 73
son sinif notlan .... 101
sonunda .............. 125
sonundaki ..........., 58
sormak .. 32/69/92/102
SOTU .v.rvvuns 29/105/124
soru ciimlesi ......... 29
soru eki .............. 28

sorup Ogrenmek .... 130
soru sormak .... 66/124

soru zamirleri ....... 93
soyadi .........oeeeee. 11
sgylemek ......... 877141
SOZ i 69
C1e72111 S 24
s6z vermek .......... 69
stajyer ......o.covn. 9
SU tiviivnianiennaes 41/117
SUG vuvvrinairerennrnes 95
Suriye ..coiieiiiinnnl, 15
Suriyeli ............... 112
sipermarket ......... !
siirmek- ....... 43/89/126
£{1T S 41/116
S
SANS tiiiiivuiiiaraninns 119
sapka .....cooeennnnnl. 28
sapkalar .............. 28
Y1 -1 + S 41/88
sehir ..o, 128
seker ..ol 87/107
sikdyet ................ 84
Sile oo 155

simal ruzgan ........ 140

simdi ............... 55/68
simdiki zaman ...,., 14
$ISE iiiiiiieiii, 70
sis kebap ............. 41
sbyle ..ol 109
su ... 23/31/84/92/115
subat ... 148
sunlar ................. 92
SUra ...l 65/143
T
taahhitld ............. 127
tabak ............... 69/94
tabii ......... 23/101/142
tahlil .................. 84
tahsil etmek ......... 116
[£:3.¢) (OO 24/55
taksiye binmek ..... 80
tamam ......... 20/21/54

tamamlamak ..... 29/55
tamlayan durumu .. 60

tanimak .............. 91
tanismak .......... 8/114
Tanrt .................. 55
taraf .............. 48/100
tarak ...l 123
tarihi eser ............ 155
tarla ..., 140
tartmak ............... 126
tasarruf hesab: ..... 142
tasarruf hesaplan
bolimi ............ 143
tasimak ............... 144
tagiylcl .....oovean.... 144
tath ..o, 80
tekrar ................ 126
telefon .......... 107/177
telefon numaras: ... 107
televizyon ........... 124
telgraf ................. 127
telgraf ¢ekmek ...... 127
tembel ................ 118
temizlemek .......... 90
temmuz ............... 148
tercih etmek ......... 157
tercime ............... 101
tereyagl ............... 112
terzi ......oovniinen.s, 145
tesekklir etmek . 8/9/23
tezgahtar ............. 71
137 + B 116
Tip Fakiiltesi ........ 10
tras ..oocvviviiniinnen, 37
ticaret iinvani ....,.. 128
titremek .............. 161
tiyatro ............. 18/78
tren 9/12/20/21/23/30
tren beklemek ...... 12
trenin adi ............ 39
toplam ............. 40/71
Tunuslu .............. 104
(137 411 S 145
turistik ................ 155
turizm ...l 154
turizm cenneti ...... 154
turuncu ............... 148
tutmak ................ 140
tuvalet ................ 48




(4174111 S 112
Turk ..ovcinnene. 65/114
Tirkce . 9/11/15/47/58
Turkge kursu ....... 11
Tirk Dili ve Edebiyati
Bolimi ............ 102
Tirkiye .... 19/140/154
8]
UCUZ eivvviinennrnnnens 136
ugak ... 51/72
ugmak ................ 149
ufak ..ol 129
ulag ...oooieiieinl, 131
unutmak ...... 21/55/69
uyanmak ............. 86
UYgUN ....evvrennn.a.. 124
uyku ., 68
uykudan uyanmak . 82
uykusuz .............. 68
vymak ................ 115
uyumak . 57/68/73/144
uzak ............, Cereens 52
uzaklasma durumu 90
uzakhk ........o....le. 109
uzun ........ 82/126/151
iig bin ...l 117
U¢ yan ................ 154
g yiz ............. 40/70
iniversite .......... 11775
unlii ... 15/47/58/59/60
Unsliz .....coooeennen, 59
Urdiinli .............. 53
Uskudar .............. 82
[ SR 23
Usitmek .............. 84
11141 TP 24
gzere ...occviiininan 54
Uzmek ......ccooenee.ns 80

vadeli .........ceeveels 143
vadesiz ................ 143
vakit .... 20/89/105/127
vaktinde yetismek . 146

valiz ....oovveiinnns 21
valizler ................ 21
Vapur .....oceenenn.l, 51
A £} SR 11
varly istasyonu ...... 39
vans saati ............ 39
vang yeri ............. 128
varmak ............... 129
VBZO iiiivireiriin 30
V€ tiiiiiiieeniniiiinnens 27
verildigi merkez

ismi ... 128
vermek ..... 9/17/20/45
VEYA v, 128
VEZNE .....cevvniienans 143
viski ..o 41
Visne .....ioviieiin.. 68/69

Y

yabanc ............ 9/102
yabancilar ............ 9
yabanci para ........ 142
yada .......coeu..n.ns 136
D Z: 1 S 104
yaglh .o, 40
yagh olmak .......... 40
yagmur ............... 82
yagmurlu ............. 165
yakin ....... 52/110/114
yakit ............. 115/117
yakit parasi .......... 117
yalhn durum ......... 90
yalmz ............. 34/154
yalnizlik .............. 140

yan ..., 63/82/84/109

yammdaki ........... 151
yamna gelmek ...... 63
yaninda kalmak ..., 101
Yani ... 115
yan yana . 15/47/58/60.
yapmak 9/30/34/68/71
yaprak ................ 72
yaramaz .............. 118
yaragsmak ............, 82
yardim ................ 101
yardima olmak .... 155
yann ......... 76/78/149
yanm Kkilo .... 27/40/70
yasak .....ocveiinann, 139
yash .......ooinenil, 151
yatak ...l 75
yatak odasi .......... 75
yatmak ..... 91/145/151
AZ:17 2 | RN 20
bZ: V' SR 89
YazZl i, 75
yazi makinasi ....... 75
yazmak ........ 20/51/69
yedi viniivneinnnnn. 36/45
yedi yiz .............. 23
1251} B 141
yemek ..... 21/34/68/92
yemek yemek ....... 92
yer ... 122/126/129/140
yesil i, 148
yikamak .............. 86
il o 93/100/158
yilbasi ................. 163
yildiz ..., 26
yil sonu ...... FUTPOTII 163
yirmi iki ...l 36
yine .......o..... 55/115

-y- koruyucu insiizii 15
yok . 23/92/93/104/127

yok canim ........... 87
yol woveiririvinninn, 57
yoleu ......ooevenen.n. 72
yoleuluk ........... 57/80
yolcu ugagr .......... 72
yolda dugstirmek .... 145
yol sormak .......... 109
yorgun ........ 34/57/68
yorgunluk ......... 68/69
yon ..., 157
yon gésterme ....... 92
yénelme durumu 15/90
2111 o B 108
yukan ¢ikmak ...... 108
yumurta .............. 68
yumusamak ......... 59
yurt ... 59/101
yurt igi .......... 128/129
yurt digt ...veeeenes 129
yiiksek ................ 151
yirimek ............., 77
yurdyerek ......... 77/89
yiz ... 58/86/126/158
yizden ................ 140
yizde on ............. 45
yizde elli ............. 45
yizmek ............... 145
yiz yirmi ............. 27
Z
zaman .......,... 127/149
zamir ..., 122
zarf o, 69
zevkli ...l 115
zeytin ....o.eivenel.. 68
it anlam ............. 151
ziyaret ................ 114
FZo] SO 102
zorla ........eoeee, 145



